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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
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Değerli paydaşlarımız,

Bursa Uludağ Üniversitesi MEYOK Koordinatörlüğü 

olarak Meslek Yüksekokulları E-Bültenin 5. sayısı 

ile sizlere ulaşmaktan büyük mutluluk duyuyorum. 

Geçtiğimiz sayılardan farklı olarak MEYOK 

Koordinatörlüğü’nün de faaliyetlerinden özet bir 

kısım ile Üniversitemiz Meslek Yüksekokullarına 

ait son altı aya ilişkin faaliyetlere yer verilmiştir. 

MEYOK E-Bülten ile paydaşlarımıza 15 farklı 

Meslek Yüksekokulu’nun teknik, sosyal, tarım, gıda, 

hayvancılık ve sağlık alanlarında okuyan 20500 

öğrencisine sunduğu olanakları, düzenledikleri 

etkinlikleri, gerçekleştirdikleri sanayi iş birliklerini 

ve yaptıkları eğitimde iş birliği protokollerinin bir 

kısmını okuma fırsatı bulacaksınız.

Meslek Yüksekokullarımız 57 farklı program 

ile Bursa ve Türkiye sanayisine nitelikli insan 

kaynağı yetiştirmeyi başarmıştır. Bu başarıyı 

arttırarak sürdürmekte kararlı olan Bursa 

Uludağ Üniversitesi öğrenci dostu bir Üniversite 

olarak faaliyetlerine durmaksızın devam 

etmektedir. Bursa sanayisi ile köklü ilişkilerini 

güçlendirmek ve işbirliklerini arttırmak 

hedefinde olan Meslek Yüksekokullarımız 

istihdam açısından önemli bir yere sahiptir.

Son olarak, MEYOK E-Bültenin hazırlanmasında 

emeği geçen Meslek Yüksekokulu 

Müdürlerimize, her Meslek Yüksekokulunun 

E-Bülten temsilcilerine, Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım Programı 

akademisyenlerine, E-Bültenin mutfak ekibi 

olan Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Grafik Tasarım Programı akademisyeni Öğr. 

Gör. Evrim Sırmalı ve öğrencileri Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu “Grafik Tasarım 

Topluluğu” üyelerine (Betül Çelik, Bilal 

Zeybek, Elif Yılmaz, Furkan Yılmaz, Gülfem 

Tuğçe Davulcu, Kardelen Atayan, Mehmet Can 

Özgümüş, Özge Kaya, Sevcan Açar, Yasemin 

Toraman) çok teşekkür ediyorum. Yayın hayatı 

olarak 2,5 senesini dolduran MEYOK E-Bültenin 

nice seneler boyunca yayımlanmasını temenni 

ediyorum. Yeni sayımız hayırlı ve uğurlu olsun.
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MESLEK YÜKSEKOKULLARI
KOORDİNATÖRLÜĞÜ

RUMELİSİAD VE MEYOK İŞ BİRLİĞİ

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), Bursa’nın 
önemli sivil toplum kuruluşlarından RUMELİSİ-
AD ile iş birliği protokolü imzaladı. Eğitim-öğre-
tim faaliyetleri genelinde yürütülecek ortak ça-
lışmaların yanı sıra 30 öğrenciye de burs desteği 
sağlanacağı açıklandı.

Üniversite yönetimi, akademik ve bilimsel ça-
lışmaların yanı sıra toplumun farklı kesimleri ile 
ikili ilişkileri geliştirmeye devam ediyor. İş dün-
yası ağırlıklı olmak üzere devlet ve özel kurum-
larla çalışmalar yürüten BUÜ, çok sayıda sivil 
toplum kuruluşunun da projelerine katkı sağla-
mayı sürdürüyor. Bu kapsamda yapılan “Üniver-
site-Sanayi ve Üniversite-Toplum” iş birliği pro-
tokollerine bir yenisi daha eklendi. BUÜ Meslek 
Yüksekokulları ve RUMELİSİAD arasında geçerli 
olacak protokole Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz, Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Zarif 
Alp ve MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan 
Taşkın imzaladı.

Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz, üniversitelerin bulundukları şehrin 

ortak aklını temsil ettiklerinin altını çizdi. Top-
lumun her kesimi ile yakın ilişkiler içerisinde 
olduklarını ve kendilerine iletilen sorunların 
çözümü için ellerinden gelen gayreti göster-
diklerini belirten Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz; 
“Üniversitemizin paydaş yelpazesi çok geniş. 
Bursa’nın her kesiminden temsilcilerle iş birliği 
yapıyoruz. Bu anlamda sahip olduğumuz hacim 
belki bizi biraz yoruyor. Ancak Türkiye ekosiste-
mine yaptığımız katkıyı dikkate aldığımız zaman 
aslında çok büyük bir ihtiyacı karşıladığımızı bi-
liyoruz. Üniversitemiz meslek yüksekokulların-
da yirmi bini aşan öğrenciye sahibiz. Buralarda 
eğitim alan çocuklarımız daha sonra iş hayatı-
na atılacak. Verdiğimiz nitelikli eğitim sayesin-
de mezun olur olmaz iş bulma şansları yüksek 
oluyor. Bu da bizi gururlandırıyor. Desteklerini 
bu anlamda bizlerden esirgemeyen kıymetli 
RUMELİSİAD yönetimine ve tüm üyelerine gö-
nülden teşekkür ediyoruz.” dedi.

RUMELİSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Zarif Alp 
ise üç yüz elli üyesi bulunan derneğin yaklaşık 
bir buçuk milyar dolarlık ticaret hacmine sahip 
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olduğunu açıkladı. Türkiye’yi çok sevdiklerini 
ve bu ülke insanının ferahı için başarılı olma-
ya inandıklarını vurgulayan Başkan Zarif Alp; 
“Bugün hepimiz iş insanıyız. Farklı sektörlerde 
önemli işler yapıyoruz. Ancak hepimiz öğren-
ci olduk. Aynı duyguları yaşadık. Ben ayrıca 
Uludağ Üniversitesi mezunuyum ve buradan 
mezun olduğumu her yerde gururla söylüyo-
rum. Dolayısıyla öğrencilerin beklentilerini tah-
min ediyoruz. Staj, işyeri eğitimleri, seminer-
ler, organizasyonlar ve kendilerini geliştirecek 
programlara ihtiyaçları var. RUMELİSİAD olarak 
bu konuda üniversitemize destek olmak istiyo-
ruz. Öğrencilerimize tıpkı kendi evladımız gibi 
sahip çıkacağız. Onların doğru yönlendirilmeleri 
noktasında da üzerimize düşen vazifeyi yerine ge-
tireceğiz. İş birliğimiz hayırlı ve uğurlu olsun” dedi.

MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan Taşkın 
da uzun süredir RUMELİSİAD ile diyalog halinde 
olduklarını ve dernek üyesi işletmeleri de kapsa-
yacak özel bir protokol yapma konusunda anlaş-
maya vardıklarını belirtti. Meslek yüksekokulları 
olarak şirketler için son derece kıymetli bir in-
san kaynağı portföyüne sahip olduklarını kayde-
den Prof. Dr. Çağatan Taşkın; “Öğrencilerimizin 
nitelikli işyeri eğitimleri, stajlar, teknik geziler 
ve diğer geliştirici faaliyetleri için işletmelere 
ihtiyacı var.  İşletmelerin de kendisini geliştirmiş 
genç insan kaynağına ihtiyacı var. Bu konuda 
RUMELİSİAD ile konuştuk ve bir protokol imza-
lamaya karar verdik. Öncelikle bu destekleri için 
teşekkür ediyorum. Ayrıca meslek yüksekokul-
larımızda eğitim gören otuz öğrencimize burs 
verecekler. Bu da bizi ayrıca mutlu ediyor. Tüm 
dernek üyelerine bir kez daha gönülden teşek-
kür ediyoruz. İş birliği protokolümüzün hayırlı 
olmasını diliyoruz” şeklinde konuştu.

Protokol imza töreninde BUÜ Meslek Yükseko-
kulları’nın müdür ve yöneticileri ile RUMELİSİAD 
Başkan Yardımcısı Ali Mutlu, Eğitim Komitesi 
Başkanı Nezih Bağcı ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Pınar Özkeserli de hazır bulundu. Program hep 
birlikte hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından 
sona erdi.
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DOĞA VE ORMAN PEDAGOJİSİ EĞİTMEN EĞİTİMİ BURSA 
ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ GÖLETİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Büyükorhan MYO Ço-
cuk Gelişimi Program Başkanı ve Erken Çocuk-
luk Eğitimi Uzmanı Ömer DİLEK koordinatörlü-
ğünde Bursa Uludağ Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (ULUSEM) bün-
yesinde düzenlenen Doğa ve Orman Pedadojisi 
Eğitmen Eğitimi programının 12. Dönem uygu-
lamalı eğitimleri Bursa Uludağ Üniversitesi Gö-
leti’nde gerçekleştirildi. 

Bu eğitimde katılımcıların doğal ve ormanlık 
alanlarda çocuklarla faaliyet gerçekleştirmek 
için gerekli olan bilgi ve becerileri kazanmaları 
hedeflenmiştir. Buna yönelik olarak uygulama 
alanının seçilmesi ve risk analizi, doğada bulu-
nan doğal materyallerle etkinlikler üretme, alet 
kullanımı ve bakımı gibi konularda katılımcılara 
uygulamalı eğitimler verildi.

Kasım 2021 tarihinde başlayan eğitimlerde üni-
versite öğrencisi, öğretmen, okul müdürleri, 
kurum sahipleri ve farklı meslek gruplarından 
yaklaşık 250 katılımcı yer aldı. Europass sertifi-
ka eklerine de sahip olan Doğa ve Orman Peda-
gojisi Eğitmen Eğitimi’nin ilerleyen zaman dilim-
lerinde tekrar düzenlenmesi planlanmaktadır.

BÜYÜKORHAN
MESLEK YÜKSEKOKULU
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YALINSOFT İLE DEVAM EDEN PROTOKOL 
KAPSAMINDA VERİLEN ERP EĞİTİMİNİN SERTİFİKA TÖRENİ
YalınSoft firması ile yüksekokulun on beş yıla 
yakın bir süredir devam eden bir iş birliği pro-
tokolü mevcuttur. Bu protokol kapsamında 
öğrencilere firmanın ERP yazılımının temel 
eğitimi verilmekte ve gerek yazılım geliştirme 
süreçleri, gerekse yazılımların iş süreçlerine 
uygulanması hakkında uygulamalı örnekler 
yapılmakta, işyeri eğitimi ve staj çalışmaların-
da destek sağlanmaktadır. Değerli ve tecrü-
beli konukların katılımı, yerinde inceleme ile 
de öğrencilerin kazanımları olabildiğince yük-
sek tutulmaktadır. Protokol çerçevesinde 14 
hafta devam eden eğitimler sonunda düzen-
lenen törenle öğrencilere başarı sertifikaları; 
YalınSoft’tan protokolün işleyişinde rol alan 
Suna Mert ile yüksekokuldan eğitimi gerçek-
leştiren Bilgisayar Programcılığı Program Baş-
kanı Öğr. Gör. Rukiye Topuz tarafından takdim 
edildi.

Başlangıcından itibaren eğitimde desteğini esir-
gemeyen YalınSoft ekibine ve yapılan çalışmala-
ra canı gönülden katılımlarından dolayı öğrenci-
lere teşekkür edildi.

GEMPORT GEMLİK ANADOLU LİSESİ 
MESLEK TANITIM SEMİNERİ
Gemlik’teki tek proje okulu olan Gemport 
Gemlik Anadolu Lisesi öğrencileri ile Meslek 
Tanıtım Semineri gerçekleştirildi. Seminerde 
9. ve 10. sınıfların tamamında ve 11. ve 12. sı-
nıfların sayısal (fen-matematik) bölümlerin-
de okumakta olan öğrencilere, öğretim gö-
revlileri Dr. Faruk Kaynaklı ve Rukiye Topuz 
tarafından Mühendislik Bilimleri’ne ilişkin 
temel bilgiler sunuldu. Makine Mühendisli-
ği ve Bilgisayar Mühendisliği hakkında genel 
bilgiler ve meslek mensuplarının iş hayatında 

alabileceği görevler hakkında bilgi verildik-
ten sonra bilgisayar ve makine mühendisliği 
alanlarında detaylı bilgiler sunuldu. Ardın-
dan öğrencilerin bu mühendislikler hakkında 
merak ettiği sorular cevaplandı. 

Ayrıca öğrencilerin meslek seçiminde dikkat 
etmeleri gereken hususlar hakkında ve ge-
nel olarak iş hayatında başarılı olabilmeleri 
için izlemeleri gereken yöntemler hakkında 
tecrübe paylaşımı yapıldı.

GEMLİK ASIM KOCABIYIK
MESLEK YÜKSEKOKULU
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ONLINE EĞİTİMDE DE AYNEN DEVAM: 
K I R AY T E K S  T E K N İ K  G E Z İ S İ
YalınSoft firması ile yüksekokulun on beş yıla 
yakın bir süredir devam eden bir iş birliği pro-
tokolü mevcuttur. Bu protokol kapsamında öğ-
rencilere firmanın ERP yazılımının temel eğitimi 
verilmekte ve gerek yazılım geliştirme süreçleri, 
gerekse yazılımların iş süreçlerine uygulanması 
hakkında uygulamalı örnekler yapılmakta, işyeri 
eğitimi ve staj çalışmalarında destek sağlanmak-
tadır. Değerli ve tecrübeli konukların katılımı, 
yerinde inceleme ile de  öğrencilerin kazanımla-
rı olabildiğince yüksek tutulmaktadır. 14 hafta 
boyunca devam eden bu kapsamlı eğitim prog-
ramında ‘yerinde öğrenme’ etabı kapsamında, 
teknik gezi online eğitim sürecinde de başarıyla 
gerçekleştirildi.

Öğrencilerin bu öğrendikleri ERP yazılımının, 
iş hayatında uygulamasını görmek üzere Kıray-
Teks firmasına teknik gezi düzenlendi. Gezide, 
öncelikle Sayın Uğur Salmaşur tarafından bir 
yazılımcı olarak iş hayatında alabilecekleri gö-
revler ve fırsatlar hakkında bilgiler verildi. Daha 
sonra YalınSoft’un ERP yazılımının KırayTeks 
içerisinde nerelerde ve ne şekilde kullanıldığı 
yerinde incelendi. Ayrıca YalınSoft’un yazılımı 
ile paralel çalışan diğer yazılım ve donanım alt 
yapısı hakkında bilgiler alındı. Kullanılan ağ sis-
temleri ve sunucular hakkında da yapılan konuş-
manın akabinde öğrencilerin, gerek bilişim hak-
kında, gerekse genel iş hayatı hakkında soruları 
ve merak ettiği diğer konular hakkında yetkililer 
tarafından bilgiler verildi.

Gezi sırasında kapılarını öğrencilere açan, za-
man ayıran ve içtenlikle öğrencilere bilgilerini 
paylaşan, onların sorularına yanıt veren Kıray-
Teks çalışanları Uğur Samaşur ve Gökhan Boz-
kurt’a ve bu süreçte daima öğrencilerin yanın-
da olan ve YalınSoft ile müşterilerinin ilişkileri 
hakkında öğrencileri bilgilendiren Sayın Suna 
Mert’e en içten şükranlar sunuldu.
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HARMANCIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

ULUSAL YETERLİLİK SİSTEMİ TANITIM GÜNLERİ
5 Ocak 2023 tarihinde Crowne Plaza Bursa’da 
T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Avru-
pa Birliği ve Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 
tarafından düzenlenen Türkiye Yeterlilik Sis-
temi’nin ve Çerçevesinin Uygulanması Operas-
yonu (TÜYEP), kapsamındaki Ulusal Yeterlilik 
Sistemi Tanıtım Günleri’nde Harmancık Meslek 
Yüksekokulu’nu Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Program Başkanı ve MYK Sınav Değerlendiricisi 
Öğr. Gör. Dr. Onur Çelen temsil etti. Etkinliğin 
açılış konuşmasında, MYK Başkanı Sayın Adem 
Ceylan, ulusal yeterlilik kapsamında bugüne 
kadar 2 milyon 400 bin kişiye belge verdikleri-
ni belirtti. Adem Ceylan konuşmasında mesleki 
yeterlilik yönetmeliğince Meslek Yüksekokulu 
öğrencilerinin 5. seviye kapsamında olduğunu 
belirtti. Ceylan ayrıca Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Başkanı Prof. Dr. Sayın Erol Özvar’ın, tek-
niker ve ara kademe yönetici adayı olan meslek 

2023 YILININ İLK ‘’AYIN VATANDAŞI‘’ 

ÖDÜLÜ HARMANCIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU’NA GELDİ

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 
Belediye Meclis Toplantısı’nda, 2023 yılının ilk 
“Ayın Vatandaşı” uygulaması da gerçekleştirildi. 
Bu yıl 19’uncusu yapılan İstanbul Uluslararası 
Mutfak Günleri çerçevesinde düzenlenen yarış-
mada dört ayrı kategoride sekiz altın madalya 
kazanan Bursa Uludağ Üniversitesi Harmancık 
MYO Aşçılık Programı öğrencileri ve Program 
Başkanı Öğr. Gör. Erdoğan Bozan ile Öğr. Gör. 
Fatih Yıldırım ayın vatandaşı seçildiler.

HAMUR İŞLERİ WORKSHOPU

24 Mayıs 2023 tarihinde  Türk Mutfağı şefle-
rinden börek ustası Hasan Acar ve Bünyamin 
Günay tarafından aşçılık programı öğrencile-
rine hibrit olarak hamur işleri workshopu dü-
zenlendi.

yüksekokulu öğrencilerinin teorik bilgiye ek 
olarak uygulama eğitimine çok önem verdiği-
ni ve kendilerini desteklediğini ifade etti. Yük-
seköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) kurul üyesi 
olan Adem Ceylan, ulusal yeterlilik sisteminin 
akreditasyon faaliyeti olduğuna dikkat çekti. 
Genç, dinamik ve beşeri sermaye olan öğren-
cilerin, uluslararası alanda fark yaratacağına 
inandığını vurguladı.
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İ N E G Ö L
MESLEK YÜKSEKOKULU

İNEGÖL MYO SEKTÖREL BÜTÜNLÜK İÇİN ULUSLARARASI FUARDA 
İnegöl Meslek Yüksekokulu fuar organizasyon-
larına katılım sağlama konusundaki girişimci 
tutumunu sürdürmeye devam ediyor. Bu bağ-
lamda Tekstil Teknolojileri Programı öğrenci-
leri; İstanbul’da düzenlenen HOMOTEX 2023 
Fuarı’na, Mobilya ve Dekorasyon Programı ise 
İzmir’de düzenlenen 34. MODEKO Uluslararası 
Mobilya Fuarı’na katılım sağlandı. Mobilya ve 
Dekorasyon Programı ve Tekstil Teknolojileri 
Programı öğrencileri, sektörlerin buluşma nok-
tası olan fuarlarda işletme yöneticileri ile dene-
yim odaklı bilgi iletişiminde bulunuldu.

BİLGİ TEMELLERİ ÜZERİNE İNŞA EDİLEN DENEYİM
İnegöl Meslek Yüksekokulu yakın ilişki içerisin-
de olduğu Türkiye’nin kalkınmasına katkı sağla-
yan işletmeleri yerinde ziyaret etmeye devam 
ediyor. Sektörel deneyim kapsamında Elektrik 
ve Makine Programı öğrencileri Şişecam’a, Mo-
bilya ve Dekorasyon programı öğrencileri Çilek 
Mobilya’ya teknik ziyaretlerde bulundu. Mesle-
ki bilgi birikimini, iş deneyimi ile bütünleştiren 
öğrenciler kariyerlerini öğrencilik yıllarında şe-
killendirmeye başlıyor. 

PROFESYONELLER VE ÖĞRENCİ BULUŞMALARI

İnegöl Meslek Yüksekokulu, güncel akade-
mik bilginin yanında gelişen ve değişen dünya 
koşullarını öğrencilere sunmaya devam edi-
yor. Bu kapsamda çeşitli sektörlerde faaliyet 
gösteren profesyonellerin seminerleri yo-

ğun ilgiyle karşılandı. Mobilya ve Dekorasyon 
Programı ile Makine Programı düzenledikleri 
etkinliklerle Endüstri 4.0 ve mesleki gelişim 
konularıyla öğrencileri iş hayatına hazırlamak 
için kıymetli girişimlerde bulundu.
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İ Z N İ K
MESLEK YÜKSEKOKULU

İZNİK MYO BİR YIL BOYUNCA KİTAP 
OKUYAN PERSONELİNİ ÖDÜLLENDİRDİ
Bursa Uludağ Üniversitesi İznik Meslek Yükse-
kokulu 1 yıl boyunca mesaisinden 20 dakikasını 
kitap okumaya ayıran personelini, teşekkür bel-
gesi ile ödüllendirdi. 

2022 yılı sonunda İznik MYO toplantı salonun-
da yapılan programa Yüksekokul Müdürü Prof. 
Dr. Hasan Basri Öcalan, Müdür Yardımcısı Öğrt. 
Gör. Şahin Selim Yazıcı, Yüksekokul Sekreteri 
İsmail Özgören ve idari personel katıldı.

2022 yılı ilk mesai günü başlatılan “Kitap Varsa 
Ben De Varım” projesine yüksekokul sekreteri, 
bilgisayar işletmeni, büro personeli, güvenlik 
ve temizlik görevlilerinden oluşan 13 personel 
katılım gösterdi. Yüksekokul sekreterinin so-
rumluluğunda yürütülen proje kapsamında 1 
yıl boyunca mesaisinden yirmi dakikasını kitap 
okumaya ayıran yüksekokul personeli tarafın-
dan, “kültür, sanat, edebiyat, tarih ve kişisel 
gelişim” kitaplarından çeşitli konularda 172 
kitap okundu. Ayrıca, proje kapsamında yük-
sekokulda okur-yazar buluşması sağlandı. İdari 
personel bireysel olarak ve çeşitli kurumların 

desteğiyle yüksekokul kütüphanesine çok sayı-
da kitap bağışı sağlandı. Prof. Dr. Hasan Basri 
Öcalan, “Günümüzde teknoloji ve sosyal med-
ya bağımlılığının çoğaldığı bir dönemde insan 
için en değerli hazinenin başında gelen kitap, 
bireylerin ve toplumun gelişmesine katkı sağ-
layan en önemli araçtır. Bu hazineyi her daim 
kullanalım ve okumaya devam edelim. Bu çer-
çevede, projeye katılan kitap dostu tüm idari 
personele teşekkür eder, çalışmalarında başa-
rılar dilerim.” dedi. Toplantı, belge takdimi ve 
ikram ile sona erdi. 
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İZNİK MESLEK YÜKSEKOKULU’NA 
“SIFIR ATIK” BELGESİ HAYIRLI OLSUN 
Bursa Uludağ Üniversitesi’nde “Sıfır Atık Bel-
gesi” almaya hak kazanan birimlerin belgeleri 
13 Nisan 2023 Perşembe günü Bursa Uludağ 
Üniversitesi Senatosu’nda yapılan toplantı ile 
birimlere takdim edildi.

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Saim Kılavuz; Bursa Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü V. Mehmet Ersan 
Aytaç, üniversite yöneticileri, yüksekokul mü-
dürleri ve İl Müdürlüğü yetkililerinin de hazır 

bulunduğu toplantıda; Bursa Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’nün değer-
lendirmesi sonucunda İznik Meslek Yükseko-
kulu’na “Sıfır Atık Belgesi” verilmesi uygun 
görüldü.

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Saim Kılavuz, “Hayırlı olsun.” temenni-
si ile Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Hasan Basri 
Öcalan’a, İznik Meslek Yüksekokulu’nun Sıfır 
Atık Belgesi’ni takdim etti.

CUMHURİYET’İN 100. YILINDA TÜRK 
SERAMİK SANATÇILARINDAN ANLAMLI SERGİ
Cumhuriyet’in 100. yılında Müzeler Haftası kap-
samında, Prof. Dr. Candan Dizdar Terwiel ve İz-
nik Meslek Yüksekokulu’nda görevli Öğr. Gör. 
Senanur Gündoğdu Dodevski’nin koordinatör-
lüğünde, “Geçmişe Saygı Geleceğe Armağan” 
düşüncesi ile “Porselene Giden Yolda: Mavi Beyaz” 
başlıklı sergi açılışı İznik Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan’ın katılımı 
ile İznik Nilüfer Hatun İmareti Türk İslam Eserleri 
Müzesi’nde gerçekleşti.

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteği, Hollanda 
Büyükelçiliği ve İznik Belediyesi’nin iş birliği ile 
yapılan sergiye, 50 kişi Türk olmak üzere Hollanda 
ve İtalya’dan 9 seramik sanatçısı katıldı. 

Sergi açılışından sonra “Porselene Giden Yolda: 
Mavi Beyaz” paneline geçildi. İznik Belediye 
Başkanlığı, konferans salonunda yapılan ve mo-
deratörlüğünü Öğr. Gör. Senanur Gündoğdu 
Dodevski’nin üstlendiği panele; Filiz Yenişehirlioğlu, 

Candan Dizdar Terwiel ve Adil Can Güven konuş-
macı olarak katıldı. Panelin sonunda Çağatay 
Akyol ve Bilgin Canaz tarafından katılımcılara 
müzik dinletisi sunuldu. Program, katılımcıların 
İznik turu ile son buldu. 
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K ARACABEY
MESLEK YÜKSEKOKULU

KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU’DAN 
DEPREMZEDELER İÇİN BÜYÜK ANMA TÖRENİ
6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen ve 
Türkiye’yi yasa boğan deprem felaketinde 
hayatını kaybeden tüm vatandaşlar anısına, 
baharın başlangıcını müjdeleyen Orman Haf-
tasında BUÜ Karacabey MYO Sadık Yılmaz 
Yerleşkesi bahçesinde fidan dikim töreni ger-
çekleştirildi.

Karacabey Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Serdal Dikmen törende “Doğayı koruma-
nın önemini son derece hissettiğimiz zaman-
lardan geçerken, böylesine anlamlı bir günde 
gerçekleştirilen fidan dikim töreninde dikilen 
her bir fidan 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekle-
şen ve ülkemizi yasa boğan felakette hayatını 
kaybeden tüm vatandaşlarımız için geleceği-
mizi üretecek birer ağaca dönüşecektir.” dedi. 
Ayrıca depremde hayatını kaybeden vatan-
daşlarımıza Allahtan rahmet, sevenlerine baş-
sağlığı diledi. 

Törene Karacabey Kaymakamı Sayın Tahsin 
Kurtbeyoğlu, Karacabey Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Hatice Kılıç, Karacabey Cumhuriyet 
Başsavcısı V. Sait Can Bülen, Karacabey Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Serdal Dikmen, 
Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Gamze Düven ve 
Dr. Öğr. Üyesi Sevin Teoman Duran, Emniyet 
Müdürü Yaşar Özdemir, İlçe Müftüsü Abdullah 
Karaca, KYK Müdürü Selçuk Göksu, İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü Davut Aytek, Fidan ve Fide 

Test Merkezi Müdürü Muhsin Sümer, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hacı Ongun, İlçe Orman İşlet-
me Müdürü Serdar YazıcıI, Karacabey Ticaret 
Borsası Başkanı Murad Bertan, Genel Sekre-
ter Özer Yarışlı, Ziraat Odası Ziraat Mühendis-
leri Arzu Erbatur ve Kübra Durmuş, Karacabey 
Meslek Yüksek Okulu Bilgisayar Teknolojileri 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Ahmet Dartar, Öğr. 
Gör. Koray Coşkun, Organik Tarım Programı 
Öğr. Gör. Dr. Gözde Karabulut, Süt ve Besi 
Hayvancılığı Öğr. Gör. Nazif Uzun, İşletme 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Gazanfer Erbaşlar, 
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başkanı 
Taşkın Değirmencioğlu, Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Tuba Bora Kılıçaslan, Öğr. Gör. Ergün Ayanoğ-
lu, yüksekokul personeli ve öğrenciler katıldı. 
Törende ceviz, armut, incir, badem, erik, ahu-
dudu, böğürtlen, aronya, asma, dağ çileğin-
den oluşan 150 adet meyve ağacı fidanı ve 
ıhlamur, erguvan ve defne çeşitlerinden olu-
şan 150 adet fidan olmak üzere toplamda 300 
adet fidan dikildi. 

Karacabey Meslek Yüksekokulu fidan teminin-
de ve fidanların dikim süreçlerindeki yardım-
larından dolayı İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Sayın Davut Aytek’e, Fidan ve Fide Test Mer-
kezi Müdürü Muhsin Sümer’e, TİGEM İşletme 
Müdürü Şefaattin ZEYBEK’e teşekkürlerini 
sundu.
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KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU 
İLE İŞ DÜNYASININ ÖNDE GELEN KURULUŞLARI 

A R A S I N DA  Y E N İ  İ Ş  B İ R L İ K L E R İ
Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey Meslek 
Yüksekokulu, mesleki eğitimin geliştirilmesi ile 
nitelikli personel yetiştirilmesi amacıyla iş dün-
yası temsilcileriyle iş birliği yapmaya devam et-
mektedir.

FEYZ HAYVANCILIK TARIM GIDA A.Ş.

BUÜ Karacabey MYO Yönetimi, mesleki eğitime 
destek vererek daha nitelikli öğrencilerin ilgili 
programları tercih etmesini sağlamak, öğren-
cilerin başarılarını teşvik etmek ve Türkiye’deki 
bilgi, beceri ve donanım sahibi mesleki ve tek-
nik elemanların yetiştirilmesine katkıda bulun-
mak amacıyla sektörün öncü işletmelerinden 
Feyz Hayvancılık ile eğitimde iş birliği protokolü 
imzaladı. Protokol sayesinde üniversite-sanayi 
iş birliği kapsamında faaliyetler düzenlenecek 
ve toplam 6 öğrenciye işletme tarafından “İlim 
ve Fen Bursu” verilmesi planlandı. Eğitimde iş 
birliği protokolü BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Saim Kılavuz ve Feyz Hayvancılık Ortağı Ayça 
Solakoğlu tarafından imzalandı.

Feyz Hayvancılık Ortağı ve Finans Müdürü Ayça 
Solakoğlu işletme olarak hayvancılık sektörü-
nün gelişmesi için çalışmaya devam ettiklerini 
vurguladı. Bursa Uludağ Üniversitesi ile iş birli-
ğinin geliştirilmesini her zaman destekledikle-
rini kaydeden Ayça Solakoğlu; “Sektörümüzün 
doğru uygulamalarla büyümesi ve nitelikli per-
sonelin kazandırılması adına Bursa Uludağ Üni-
versitesi ile çalışmaktan büyük bir memnuniyet 
duyuyoruz. Bugüne kadar yaptığımız iş birlikleri 
olumlu sonuçlar getirdi. Bundan sonra da aynı 

hassasiyet ile üniversitemizle çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi.

Feyz Hayvancılık ile imzalanan protokolde BUÜ 
Karacabey Meslek Yüksekokulu’nun İşletme Yö-
netimi Programı (1 Öğrenci), Süt ve Besi Hay-
vancılığı Programı (2 Öğrenci), Organik Tarım 
Programı (1 Öğrenci) ve Laborant ve Veteriner 
Sağlık Programları’nı (2 Öğrenci) kazanan top-
lam 6 öğrenciye burs verilmesi imkanı sağlandı. 
Gelecek yıl için aylık 750 TL olarak belirlenen 
burs miktarının, her yıl asgari ücret artışı oranın-
da yükseltilmesi kararı alındı.

(Haberin devamı için: https://uludag.edu.tr/me-
yok/haber/view?id=16307)

NESTLE TÜRKİYE GIDA SAN. A.Ş.

BUÜ Karacabey Meslek Yüksekokulu ile Nestle 
firması arasında özel bir protokol imzalandı. Ya-
pılacak iş birliği sayesinde MYO öğrencilerine 
uygulamalı eğitim ve staj konusunda destek ve-
rileceği açıklandı.

BUÜ Karacabey MYO’nun nitelikli eğitimin geliş-
tirilmesi adına özel sektör temsilcileriyle yaptığı 
protokollere bir yenisi daha eklendi. MYO Yö-
netimi ile Karacabey’de üretim tesisi bulunan 
Nestle firması, öğrencilerin donanımlarının ar-
tırılması ve mesleki becerilerinin geliştirilmesi 
için iş birliği yapma kararı aldı. Hazırlanan proto-
kole BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz 
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ile Nestle Türkiye Gıda Sanayi A.Ş. Karacabey 
Fabrika Müdürü Aslı Senses imza attı.

Konuşmasında sadece müfredat eğitimi vere-
rek öğrencileri mezun etmenin doğru bir yakla-
şım olmadığı vurgusunu da yapan BUÜ Rektörü 
Kılavuz; “İş dünyası temsilcileriyle imzaladığımız 
protokollerde uygulamalı eğitim ve staj konula-
rına özellikle dikkat ediyoruz. Karacabey Meslek 
Yüksekokulumuz gibi Meslek Yüksekokullarımı-
zın tamamında farklı programlarda eğitim gö-
ren on binlerce öğrencimiz var. Onların nitelikli 
bir eğitim-öğretim süreci geçirmeleri, eğitim 
gördükleri program konusunda kendilerini ge-
liştirmeleri ve mezuniyet sonrası için hazırlık-
larını eksiksiz yerine getirmeleri adına özel bir 
gayretimiz var. İş dünyası temsilcileriyle imzala-
dığımız protokoller, geleceğin nitelikli persone-
linin yetiştirilmesine vesile oluyor. Burada üni-
versitemiz, öğrencilerimiz ve iş dünyası kazançlı 
çıkıyor. Taraflara hayırlı olmasını diliyorum” şek-
linde konuşmasını gerçekleştirdi.

(Haberin devamı için: https://uludag.edu.tr/kara-
cabey/haber/view?id=17151)

L I M A G R A I N  T O H U M  I S L A H 
Ü R E T İ M  S A N AY İ  T İ C A R E T  A . Ş . 

BUÜ Karacabey Meslek Yüksekokulu, Limagra-
in Tohum Islah Üretim San. Tic. A.Ş. firması ile 
eğitimde iş birliği protokolü imzaladı. Mesleki 
eğitime destek vererek daha nitelikli öğren-
cilerin ilgili programları tercih etmesini sağla-
mayı, öğrencilerin başarılarını teşvik etmeyi ve 
donanım sahibi mesleki ve teknik elemanların 
yetiştirilmesine katkıda bulunmayı hedefleyen 
protokole BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz, Firma İnsan Kaynakları Müdürü Ayşegül 
İyidoğan ile Firma Pazarlama Müdürü Murat Öz-
türkmen imza attı.

Limagrain İnsan Kaynakları Müdürü Ayşegül İyi-
doğan ise iş birliği desteği ve duyulan güven için 
üniversitenin tüm yöneticilerine teşekkür etti. 
Protokol sürecinin MYO Yönetimi ile karşılıklı 
diyalog içerisinde ilerlediğini kaydeden Ayşegül 
İyidoğan; “Bu iş birliğine iki taraflı bakıyoruz. 
Bizler de üniversiteden ve akademisyenleri-
mizden son derece kıymetli katkılar görüyoruz. 
Özellikle öğrencilerin staj ve uygulama dersleri 
sürecinde olumlu geri dönüşler alıyoruz. Biz sü-
reçten çok memnunuz ve iş birliğimizin artarak 
devam etmesini diliyoruz. Protokol hepimize 
hayırlı olsun.” dedi.

BUÜ Karacabey MYO Müdürü Prof. Dr. Serdal 
Dikmen de sektördeki deneyimleri doğrultusun-
da okula ve öğrencilere verecekleri katkılardan 
ötürü firma yöneticilerine teşekkür etti. Özel-
likle yüksek puanlı öğrencilerin Meslek Yüksek 
Okulu’na çekilmesi ve staj kolaylığı sağlanması-
nın önemli bir destek olacağına işaret etti.

(Haberin devamı için: https://uludag.edu.tr/kara-
cabey/haber/view?id=17275)

BURSA YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

BUÜ Karacabey MYO ile Bursa Yeminli Mali Mü-
şavirler Odası arasında eğitimde iş birliği proto-
kolü imzalandı. Protokol ile sektöre nitelikli per-
sonel yetiştirmek için kurumlar arasında ortak 
faaliyetler düzenleneceği açıklandı.

BUÜ Karacabey MYO ile Bursa YMMO arasın-
da gerçekleşen “Eğitimde İş birliği Protokolü”-
ne Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz ile Oda 
Başkanı YMM İhsan Akar imza attı. Okul Müdürü 
Prof. Dr. Serdal Dikmen, akademisyenler ve oda 
yöneticileri de törende hazır bulundu.

(Haberin devamı için: https://uludag.edu.tr/kara-
cabey/haber/view?id=17273)
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7. KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU 
ÖĞRENCİ KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey Meslek 
Yüksekokulu ve Sütaş iş birliği ile 16 Mayıs 2023 
tarihinde 7. Karacabey Meslek Yüksekokulu Öğ-
renci Kongresi çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
Kongre, Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Saim Kılavuz, Sütaş Yönetim Kurulu 
Başkan V. Tarık Tezel ve Karacabey MYO Müdü-
rü Prof. Dr. Serdal Dikmen’in açılış konuşmaları-
nı yapmalarıyla başlandı. “Geleceği Üretiyoruz” 
temalı panel ile devam edildi. 

Panelde Prof. Dr. Mustafa Tayar “Sürdürülebilir 
Süt”, Doç. Dr. Arzu Akpınar Bayizit “Sürdürüle-
bilir Gıda Sistemleri”, Sütaş’tan Ecem Özdemir 
“Sütaş Grup Yeşil Dönüşüm Yolculuğu” konulu 
konuşmalarını gerçekleştirdi. Kongre sözlü ve 
poster bildirilerin sunumları ile devam etti. 

Kongre sonrası dereceye giren öğrencilere bel-
gelerini vermek üzere 22 Mayıs 2023 tarihinde 
Karacabey Meslek Yüksekokulu Tolga Can Yıl-
maz Konferans Salonu’nda ödül töreni gerçek-
leştirildi. Törende konuşan Sütaş İnsan Kaynak-
ları ve İç Hizmetler Müdürü Dilay Çalışkaner, 
sektöre nitelikli insan gücü yetiştirmekte üni-
versite ve sanayi iş birliğinin önemi vurgulandı. 
Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Serdal Dikmen 
ise, Sütaş tarafından verilen destek ve katkının 
önemine vurgu yaptı. Dikmen ayrıca; üniversite 
yaşamında öğrencilerin bu tür organizasyonlara 

katılım sağlamalarının kendilerini geliştirmele-
rinin yanı sıra, iş hayatları açısından da fark ya-
ratan önemli adımlar olduğunu, ifade etti.

Bilim kurulu tarafından değerlendirilen sözlü 
sunulu bildirilerden; birinciye 5250 TL, ikinciye 
4500 TL ve üçüncüye 3750 TL; poster sunulu bil-
dirilerden birinciye 3000 TL, ikinciye 2250 TL ve 
üçüncüye 1500 TL Sütaş tarafından ödüllendiril-
mesi gerçekleşti.

Sözlü bildiri kategorisinde, birinciliği “Ege ve 
Marmara Bölgesi’nde Faaliyet Gösteren Diji-
tal Yönetimin, Çalışan Memnuniyetinin Ölçül-
mesi Üzerine Bir Alan Araştırması” konulu ça-
lışmalarıyla Efe Sık, Berkay Öztürk, Sefa Kucık 
kazandı. Aynı kategoride “Küresel Isınmada 
Hayvancılığın Rolü ve Çözüm Olanakları” ko-
nulu çalışması ile ikinciliği Perihan İpek, üçün-
cülüğü ise “Papaya Meyveli Fonksiyonel ve 
Probiyotik Yoğurt” konulu çalışmasıyla Zeynep 
Ceyda Torlak kazandı.

Poster bildiri kategorisinde birinciliği “Süt Tü-
ketiminin Karbon Ayak İzi Üzerine Etkisi” konu-
lu çalışmalarıyla Minel Naz Okyay kazandı. Aynı 
kategoride “Endüstri 4.0 Vizyonunun Getirece-
ği Fırsatlar ve Süt Hayvancılığına Etkisi” konulu 
çalışması ile ikinciliği Hatice Kavun, üçüncülüğü 
ise “Coğrafi İşaretler ve Tescillendirme” konulu 
çalışması ile Semihcan Yücel kazandı.
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K E L E S
MESLEK YÜKSEKOKULU

AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI

Keles Meslek Yüksekokulu, Gıda İşleme Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Elif Yıldız, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi (AYBÜ) Merkez Laboratuvarı (MER-
LAB) Ortak Proje Sorumlusu olarak, Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ve Lokman Hekim 
Üniversitesi arasında gerçekleştirilen akademik 
iş birliği toplantısına katılım gösterdi. Ziyaret, 
AYBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydınlı, Lokman 
Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Gültekin, 
AYBÜ Rektör Yardımcısı-Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Tuğba Ensari, Lokman Hekim Üniver-
sitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Belma 
Gümüşel, AYBÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Öğr. Gör. Veliddin Çiftci, AYBÜ 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Elif Tuğçe Aksun Tü-

merkan, Halk Sağlığı Enstitüsü Müdür Yardımcı-
sı Nilüfer Vural’ın da katılımı ile Lokman Hekim 
Üniversitesi’ndeki laboratuvar incelemelerinin 
ardından; AYBÜ Etlik 15 Temmuz Şehitleri Yer-
leşkesi’nde yer alan Merkez Laboratuvarları’nda 
incelemelere devam edildi. Ardından Etlik Zü-
beyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde bulunan AYBÜ MERLAB’da 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan heyet, 
AYBÜ Çubuk Yerleşkesi’nde yer alan Gelenek-
sel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’ni (GETAT) ziyaret etti. AYBÜ Çubuk Ko-
nukevi’nde gerçekleştirilen, mevcut altyapı im-
kanları ve ortak Ar-Ge çalışmaları hakkında fikir 
alışverişinin yapıldığı değerlendirme toplantısı 
ile son buldu.
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B İ L İ M ,  Ö Z E L ,  T E Ş V İ K  V E 
HİZMET ÖDÜLLERİ PROGRAMI
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), akademik ve 
idari personel motivasyonunun arttırılması ve 
sürdürülen çalışmaların desteklenmesi ama-
cıyla düzenlediği Bilim, Özel, Teşvik ve Hizmet 
Ödülleri Programı’nda 2021 yılının en iyilerini 
ödüllendirdi. BUÜ’de görev yapan akademis-
yen ve idari personelin 2021 yılında gerçekleş-
tirdiği projeler ve çalışmalar arasında yapılan 
değerlendirmeler neticesinde; ‘Bilim’, ‘Özel’, 
‘Teşvik’ ve ‘Hizmet’ başlıkları altında ödüller 

dağıtıldı. Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirilen törende yılın en başa-
rılı akademisyen ve idari personeline ödülleri 
takdim edildi. 19 Aralık tarihinde yapılan ödül 
töreninde Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bö-
lümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Elif Yıldız, 
‘Yıllık Ticarileşen Patent Ödülü’ kategorisinde 
ödül aldı. Yüksekokul tarafından Dr. Öğr. Üyesi 
Elif Yıldız tebrik edildi, başarılarının devamı di-
leği iletildi.

GİRİŞİMCİLİK VE KARİYER PLANLAMA
Girişimcilik dersi kapsamında Mamas-
bow markasının kurucusu, girişimci 
Pınar Tilkioğlu markasının hikaye-
siyle, Bursa Yıldırım Belediyesi Stra-
teji Geliştirme Müdürü Ufuk Radanlı 
kamu sektörü tecrübesiyle, İşletme 
Yönetimi Program Başkanı Öğr. Gör. 
Nilay Orbay İçaçan  koordinatörlü-
ğünde İşletme Yönetimi Programı 
öğrencileriyle buluşuldu.
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MENNAN PASİNLİ ATÇILIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

“ E N G E L S İ Z  Y A R I N L A R A  DÖRTNALA” 
PROJESİNİN 14. YILI ETKİNLİĞİ TAMAML ANDI

Bursa Uludağ Üniversitesi Atlı Spor Topluluğu 
ve Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksek 
Okulu öğrencileri, engelli çocukların yüzünü 
güldürmek için “Engelsiz Yarınlara Dörtnala” 
projesinin 14. yılını tamamladı. 

Dr. Ayten Bozkaya Spastik Çocuklar Hastanesi ve 
Rehabilitasyon Merkezi’ nde tedavi gören farklı 
yaştaki çocuklar ve ailelerinin katılım gösterdiği 
“Engelsiz Yarınlara Dörtnala” projesinin 14. 
yılı tamamlandı. Dört hafta boyunca engelli 
öğrencilerle birebir ilgilenerek, onlara moral 

ve motivasyon vermeye çalışan topluluk üyeleri 
ve öğrenciler bu anlamlı sosyal sorumluluk 
projesinin 14. yılını başarı ile tamamlayarak 
gurur kaynağı oldular.

Engelli çocuklar psikolojik ve fiziksel gelişimleri 
için hipoterapi ve atla terapi ilkeleri çerçevesinde 
üniversite öğrencilerinin yardımıyla adaptif 
binicilik faaliyetleri gerçekleştirildi. Ardından 
proje bünyesinde gerçekleşen ikramlar 
ve eğitsel faaliyetlerle sosyal sorumluluk 
projesinin 2023 ayağı tamamlandı.



22

HAZİRAN 2023 SAYI:5

Y Ü K S E K  P E R F O R M A N S L I 
TAYLAR BUÜ’DE YETİŞECEK
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Mennan 
Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu, yüksek 
performanslı taylar elde edebilmek amacıyla 
sektörün öncü firmalarından Güzelocak Ekürisi 
ile iş birliği protokolü imzaladı.

Yürüttüğü akademik ve bilimsel çalışmalar 
ile sektöre çok sayıda deneyimli personel 
kazandıran Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan 
Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu, yetiştiricilik 
alanındaki iş birliğinin artırılması ve performansı 
yüksek taylar elde etmek amacıyla Güzelocak 
Ekürisi ile ortak çalışmalar yürütecektir. İş birliği 
protokolü Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz 
ve İşletme Sahibi Ahmet Güzelocak arasında 
imzalandı.

Törende konuşan BUÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Saim Kılavuz, toplumdan gelen iş birliği 
taleplerine her zaman açık olduklarını belirtti. 
Üniversite olarak tüm fakülte, yüksekokul 
ve diğer birimler ile proje üretmeye gayret 
gösterdiklerini vurgulayan Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz; “Türkiye’nin en köklü üniversiteleri 
arasında yer alıyoruz. Farklı alanlarda eğitim-
öğretim hizmeti veriyoruz. Bunun yanı sıra 
akademik ve bilimsel anlamda çalışmalara 
devam ediyoruz. Bizlere ulaşan tüm istek, 
talep ve önerilere karşılık verme gayretindeyiz. 
İmzalayacağımız protokol de bu çeşitliliğin ve 
bilgi birikiminin en güzel örnekleri arasında yer 
alıyor. İş birliğimizin hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” şeklinde konuştu.

Mennan Pasinli Atçılık MYO Müdürü Doç. Dr. 
Gülşen Goncagül de firmanın sektördeki öncü 
işletmelerden birisi olduğunu söyledi. Geçmişte 
firma ile ortak çalışmalar yürüttüklerini kaydeden 
Doç. Dr. Gülşen Goncagül; “Firmamız geçmişte bir 
tayımızı satın almıştı. Daha önce Gazi Koşusu’nu 
kazanan Graystorm’un da sahipleri. Yaptığımız 
bu protokol çerçevesinde okulumuz bünyesinde 
bulunan kısrakların hiçbir bedel ödenmeksizin 
Güzelocak Ekürisi’nin aygırları tarafından aşımı 
sağlanacaktır. Böylelikle atçılık camiasında 
Üniversitenin yetiştiricilik yönüyle de destekleri 
devam edecektir. Birlikte güzel çalışmalara imza 
atacağımıza inanıyorum” açıklamasında bulundu.

İşletme Sahibi Ahmet Güzelocak ise Bursa Uludağ 
Üniversitesi ile iş birliğine gitmekten büyük bir 
onur duyduklarını söyledi. Öğrencilerin derslerde 
edinecekleri teorik bilgileri, bu protokol ile 
pratiğe dönüştürebileceklerini kaydeden 
Ahmet Güzelocak; “Firma olarak üniversitemize 
bir nebze olsun katkı sağlayabilirsek ne mutlu 
bizlere. İş birliğimiz sonucunda yapılacak 
çekimlerin ardından dünyaya gelecek taylarımız, 
sahaya çıkma seviyesine ulaştıklarında firma 
olarak bunları satın alma garantisi veriyoruz. 
Üniversitemiz ve meslek yüksekokulumuz en 
iyisini hak ediyor.” dedi.

Törende BUÜ Meslek Yüksekokulları 
Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan Taşkın, Mennan 
Pasinli MYO ile firma yöneticilerinin yanı sıra 
öğrenciler de hazır bulundu.
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M E N N A N  PA S İ N L İ  ATÇ I L I K 
M YO ’DA N  B T S O  Z İ YA R E T İ
Bursa'nın ve bölgenin ekonomik kalkınması ve 
sanayi yapısının ülke ekonomisine daha fazla 
katkı yaratır yönde biçimlenmesini amaçlayan, 
Bursa’nın önemli kurumlarından biri olan  
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nı (BTSO) ziyaret 
edildi. Ziyarette Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İbrahim Burkay ve 
beraberindeki heyete Bursa Uludağ Üniversitesi, 
Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu'nun 
çalışmaları ve stratejik planları hakkında bilgi 
verildi.

Yapılan görüşmede, atçılık sektörünün 
ülke ekonomisine ve istihdama katkıları 
değerlendirildi. Büyük bir bacasız sanayi olan 
atçılık sektörünün Bursa'nın ve bölgenin 
ekonomik kalkınmasına etkileri konuşuldu. 
Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık 
Meslek Yüksekokulu’nun atçılık sektörü içindeki 
sanayici paydaşlarla etkin iletişimin sağlanması, 
iş birliği ve koordinasyonun arttırılması 
gerekliliği kararlaştırıldı. 

Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Gülşen GONCAGÜL; “Ön 

görüşme niteliğindeki bu ziyaretimizin ilerleyen 
dönemlerde sanayici paydaşlarla etkin iletişimin 
sağlanması, iş birliği ve koordinasyonun 
arttırılmasının kentimizin atçılık faaliyetlerinin 
daha nitelikli bir hale gelebilmesi adına büyük 
bir adım olduğunu” ifade etti.   

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın İbrahim Burkay; “Bursa’nın 
ekonomik, sosyal ve kültürel dönüşüm ve 
gelişiminde çevreye duyarlı, katma değeri 
yüksek büyük bir bacasız sanayi olan atçılık 
sektörünün bir paydaşı olan Bursa Uludağ 
Üniversitesi, Mennan Pasinli Atçılık Meslek 
Yüksekokulu’nun çalışmalarını önemsediğini 
belirterek, sanayici paydaşlarla etkin iletişimin 
sağlanması, iş birliği ve koordinasyonun 
arttırılması yönünde her türlü desteği Bursa 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak vermeye hazır olduklarını” ifade etti. 

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın İbrahim Burkay ve Bursa Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyelerine nazik 
ev sahipliği için teşekkür edildi.
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MUSTAFAKEMALPAŞA
MESLEK YÜKSEKOKULU

MUSTAFAKEMALPAŞA MYO’NUN 
YENİ SERASI FAALİYETE GEÇTİ

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) 
Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu’nda 
özel sektör desteğiyle yapımı tamamlanan yeni 
sera için açılış töreni düzenlendi. Toplamda 250 
metrekare olması planlanan sera, öğrenciler 
için uygulama alanı olarak hizmet verecek. 
Yeni sera alanı için gerçekleştirilen törene BUÜ 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Adem Doğangün, Prof. 
Dr. Ferudun Yılmaz, Prof. Dr. İrfan Kırıştıoğlu, 
MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan Taşkın, 
Mustafakemalpaşa MYO Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Öz, Üniversite Genel Sekreteri Osman 
Dikmen, ilçe protokolü, akademisyenler, idari 
personel ve öğrenciler katıldı.

Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz, tarafından meslek yüksekokullarının 
doluluk oranları itibariyle birçok fakültenin 
önünde gittiği açıklandı. İstihdam anlamında 
da mezunların çoğunun iş bulma konusunda 
hiçbir sıkıntı yaşanmadığını kaydeden Prof. Dr. 

Ahmet Saim Kılavuz; “Mezunlarımız, Uludağ 
Üniversitesi’nde eğitim görmenin avantajını 
yaşıyor. Henüz daha öğrenci iken iş teklifi 
alan, bitirir bitirmez kabul edilen binlerce 
öğrencimiz var. Meslek yüksekokullarımızın 
tümünü aynı derecede önemsiyoruz. 
Yoğun bir öğrenci nüfusuna sahibiz. Sadece 
meslek yüksekokullarımızda eğitim gören 
öğrencilerimizin sayısı, birçok üniversitenin 
nüfusundan fazladır. Hacim itibariyle her biri 
üniversite kapasitesine sahiptir. Toplam 21 bin 
500 öğrenciye sadece yüksek okullarımızda 
eğitim veriyoruz. Mustafakemalpaşa Meslek 
Yüksekokulu’nda da yüksek kalitede eğitim-
öğretim faaliyeti yürüten okullardan birisidir. 
Donanımlı bir akademik kadrosu var. Kaliteli 
öğretimin yanı sıra nitelikli uygulama ve staj 
imkanlarına sahip” dedi.

Üniversitelerin genel anlamda toplumun 
ortak ihtiyacına cevap verebilmesi 
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gerektiğinin altını çizen Rektör Kılavuz, Bursa 
Uludağ Üniversitesi’nin de bu ana hedef 
doğrultusunda çalıştığını belirtti. Üniversite-
Özel Sektör iş birliği başlığında yüksek bir 
tempo yakalandığını söyleyen Kılavuz; “Bizler 
bilgiye, özel sektör de uygulama ve pratiğe 
sahip. Bu ikisi birleştirildiğinde Türkiye 
kazanacak. Milletimiz kazanacak. Bugün 
açılışı yapılan seramız özelinde bakıldığında 
da gıda sektörü temsilcileriyle yürütülecek iş 
birliğinden her iki tarafın da olumlu anlamda 
etkileneceğine inanıyorum. Ayrıca öğrenciler 
için son derece kıymetli bir uygulama alanı 
olacağını düşünüyorum. Seramızı yapan firma 
yöneticilerine ve bu projeyi okulua kazandıran 
tüm hocalarıma gönülden teşekkür ediyorum. 
Hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum” dedi.

Konuşmasına firma yöneticilerine teşekkür 
ederek başlayan Mustafakemalpaşa Meslek 
Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet Öz; 
“Öğrenciler, serada uygulamalı eğitimlerini 
kolaylıkla yapabilecekler. Özellikle kış 
sezonunda hepimiz için büyük bir rahatlık 
olacak. Okulumuzda verilen teorik eğitimlerin 
pratiğe dönüştürülmesi anlamında çok kıymetli 
bir proje oldu. Bizlere destek veren ve serayı 
yaparak okulumuza bağışlayan Marmara Fide 
firmasının tüm yöneticilerine teşekkür ediyoruz” 
açıklamasında bulundu.

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından katkı 
veren firma yöneticilerine teşekkür plaketi 
sunuldu. Heyet daha sonra serayı ve okuldaki 
üretim alanlarını gezerek incelemelerde bulundu.
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GIDA TEKNOLOJİSİ  ÖĞRENCİLERİ İLE 
PRATİK DENEYİM İÇİN ÖRNEK ŞİRKETLERE 

TEKNİK GEZİLER DÜZENLENDİ

Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi öğrencileri, 
sektörde tecrübe kazanmaları ve pratik bilgiler 
edinmeleri amacıyla Martaş Gıda, Eker Süt 
Ürünleri A.Ş., Tat Gıda A.Ş. ve Dink Gıda Sanayi Ltd. 
şirketlerine gerçekleştirdikleri teknik gezilerle 
değerli deneyimler elde edildi.

Öğrenciler, program başkanları olan Öğretim 
Görevlisi Dr. Neşe Özmen’in liderliğinde, 
gıda sektörünün önemli işletmelerinden biri 
olan Martaş Gıda’yı ziyaret etti. Martaş Gıda, 
dondurulmuş sebze ve meyve, salça ve organik 
ürünler konusunda uzmanlaşmış bir firma olarak 
bilinmektedir. Öğrenciler, üretim süreçlerini 
yakından inceleyerek dondurulmuş gıdaların 
işlenme aşamalarını ve kalite kontrol yöntemlerini 
öğrenme fırsatı buldular. Ayrıca, işletmenin hijyen 
standartlarına uyumu ve ürünlerin doğal ve sağlıklı 
olmasına verdiği önem hakkında bilgiler edinildi.

Teknik gezilerin bir diğer durağı ise Eker 
Süt Ürünleri Gıda San. ve Ticaret A.Ş. şirketi 
oldu. Öğrenciler, bu sektörde öncü olan gıda 
işletmesinin tesislerini gezip ayran, kefir, süt, 
yoğurt, sütlü tatlı, çeşitli peynirler, kaymak ve 
tereyağı gibi süt ürünlerinin üretim süreçlerini 
yerinde gözlemleme şansı elde etti. Eker Gıda, 
kaliteli ve güvenilir süt ürünleriyle tanınan ve 

Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu ile iş 
birliklerine ve eğitime desteğini sürdüren bir 
işletme olarak sektörde göze çarpmaktadır. 
İşletme tarafından, öğrencilere üretim teknikleri, 
işletme yönetimi ve kalite güvence süreçleri 
konularında kapsamlı bilgi sağlandı.

Öğrenciler salça üretimi, sebze konserveleri, turşu, 
ketçap ve mayonez üretimi konularında faaliyet 
gösteren Tat Gıda A.Ş.’ye ziyarette bulundu. Salça 
üretimi ve diğer ürünlerin üretiminin aşamalarını 
adım adım takip eden öğrenciler, endüstriyel 
ölçekteki üretim süreçlerini yakından inceleme 
fırsatı buldular. İşletme yetkilileri aracılığıyla, 
öğrencilere üretimde kullanılan teknolojileri, 
kalite kontrol süreçlerini ve üretim hijyenine 
yönelik standartları detaylı bir şekilde anlatıldı. 
Öğrenciler, tesis içinde yapılan uygulamalı 
eğitimler sayesinde, teorik bilgilerini pratikte nasıl 
uygulayacaklarını öğrenme imkânı buldular. 

Diğer bir teknik gezi ise susam, tahin, helva, 
pekmez, Mustafakemalpaşa tatlısı ve peynir 
üretimi yapan Dink Gıda Sanayi Ltd. şirketine 
gerçekleştirildi. Öğrenciler, susamın işlenmesiyle 
başlayan üretim sürecini takip ettiler ve tesisin 
farklı bölümlerinde yapılan işlemleri yerinde 
gözlemleme şansı yakaladılar. Şirketin uzmanları, 
öğrencilere üretim aşamalarını anlatırken, 
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geleneksel üretim yöntemlerinin modern 
teknolojilerle nasıl birleştirildiğini ve ürünlerin 
kalitesini nasıl artırdığını paylaştı. Öğrenciler, 
tatlılar ve peynirlerin üretiminde kullanılan özel 
teknikleri öğrenme fırsatı elde ettiler. 

Öğrenciler, Martaş Gıda, Eker Süt Ürünleri A.Ş., 
Tat Gıda A.Ş. ve Dink Gıda gibi öncü firmaların 
deneyimlerini paylaşması ve işletmelerin başarılı 
uygulamalarını gözlemlemesi açısından büyük bir 
fırsat elde edildi. Bu geziler sayesinde öğrenciler, 
gıda üretim süreçlerinin nasıl yönetildiği, gıda 
güvenliği ve kalite standartlarının nasıl sağlandığı 
gibi önemli konularda bilgi sahibi oldular.

Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi öğrencileri, 
bu teknik gezilerle teorik bilgilerini pratik 
deneyimlerle birleştirme ve sektördeki güncel 
gelişmeleri takip etme fırsatı elde ettiler. Bu 
deneyimler, öğrencilerin mezuniyet sonrası 
kariyerlerine değer katarak gıda sektöründe 
başarılı bir şekilde yer almalarına katkı 
sağlayacaktır.

Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu, öğrencilerini sektörle 
entegre ederek, mezuniyet sonrası istihdam 
potansiyellerinin artırılması hedeflenmektedir.
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MUSTAFAKEMALPAŞA  MYO'DAN 

“ Y E Ş İ L  D O K U N U Ş ” 
A K A D E M İ K  V E  İDARİ  PERSONELİN 

D İK İM ET Kİ N L İĞİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu’nun değerli akademik ve 
idari personeli ve öğrenciler çevreye duyarlı-
lık ve doğal yaşamı teşvik etmek amacıyla okul 
bahçesinde bir dikim etkinliği düzenledi. Bu an-
lamlı etkinlikte, domates, biber ve patlıcan gibi 
sebzelerin fideleri toprakla buluşturdu.

Etkinlik sonunda bir konuşma yapan ve kendisi 
de bir ziraat mühendisi olan Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet 
Öz tarafından, doğal yaşamın korunması ve sür-
dürülebilir tarımın önemine vurgu yapıldı. Öz, 
“Bugün burada gerçekleştirilen etkinlikle, tüm 
paydaşlarımıza doğal yaşamı sevmeleri ve çev-
reye duyarlı olunması ve aşılanması hedeflendi. 
Bitki yetiştirmek, doğayla daha derin bir bağ ku-
rulmasını sağlar. Aynı zamanda sağlıklı beslen-
me alışkanlıklarını da teşvik eder” dedi. Prof. Dr. 
Mehmet Öz ayrıca, bu tür etkinliklerin sadece 
okul bahçesinde değil, evlerde de gerçekleşti-
rilebileceğini ve böylelikle doğal yaşama daha 
fazla katkı sağlanabileceğini belirtti. Çiftçilik ve 
tarım konusunda bilinçlenmenin önemini vur-
gulayan Öz, gelecekte daha sürdürülebilir bir 
dünya yaratmanın mümkün olduğu dile getirdi.

Bu tür etkinliklerin devam ederek daha faz-
la kişiye ulaşması ve toplumda çevre bilincinin 
yayılmasına katkı sağlaması bekleniyor. Daha 
yeşil ve sürdürülebilir bir dünya için bu tarz fa-
aliyetlerin yaygınlaşması önem arz etmektedir. 
Uzaktan eğitimin devam etmesi nedeniyle per-
sonelin daha çok ilgi gösterdiği dikim etkinliği, 
aynı zamanda bir dayanışma ve iş birliği örneği 
olarak da dikkat çekmektedir.

Bu etkinlik, hem toprakla doğrudan temas etme 
deneyimi sunarken hem de katılımcıların bir ara-

da çalışarak ortak bir amaca odaklanmaları sağ-
landı. İlerleyen dönemlerde öğrencilerin yoğun 
olduğu dönemlerde öğrencilerle tekrarlanması 
düşünülen etkinlikte domates, biber ve patlıcan 
gibi sebzelerin dikimiyle görevlendirilecek öğ-
renciler, bitkilerin büyümesi ve hasat edilmesi 
sürecinde sorumluluk alacaklardır. Bu sayede, 
doğanın döngüsünü anlamaları ve tarımın öne-
mini deneyimlemeleri sağlanacaktır. Öğrencile-
rin bu süreçte bilinçli bir şekilde bitkilerle ilgi-
lenmeleri ve doğal kaynakları koruma bilinciyle 
hareket etmeleri hedeflenmektedir.

Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa Meslek 
Yüksekokulu, çevre konularında duyarlılığın artı-
rılması ve sürdürülebilirlik bilincinin geliştirilme-
si adına birçok faaliyete imza atıldı. Bu tarz etkin-
likler, çevre dostu uygulamalarla tanışılmasının 
yolunu açarken aynı zamanda örnek bir kampüs 
olma yolunda ilerlemeyi sağlamaktadır. Okul yö-
neticileri, doğal kaynakların korunması, organik 
tarım ve sürdürülebilirlik konularında daha bi-
linçli bireyler yetiştirmek için üzerlerine düşenle-
ri yapmaya devam edecekleri vurgulandı.
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ORHANELİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

ORHANELİ MESLEK YÜKSEKOKULUN'DAN 
BEKSİAD'A VE JUNİO SHOW'A ZİYARET
Orhaneli Meslek Yüksekokulu Yönetimi ve Giyim 
Üretim Teknolojisi Programı akademisyenleri, 
BEKSİAD'a teşekkür ziyaretinde bulundu.

Ziyarette Orhaneli Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Çağatan TAŞKIN, Giyim Üretim Teknolojisi 
laboratuvarlarına makine bağışında bulunan iş 
insanlarına teşekkür plaketi takdim edildi.

Ziyarette, Giyim Üretim Teknolojisi Programı’nın 
öğrenci alımının ardından gerçekleştirilebilecek 
iş birlikleri istişare edildi.

Orhaneli Meslek Yüksek Okulu Giyim Üretim 
Teknolojisi akademisyenleri, BEKSİAD 
ziyaretinin yanı sıra yine BEKSİAD tarafından 
düzenlenen Junio Show Fuarı’na ziyaret 
gerçekleştirildi.

GEBZE İZMİR OTOYOL İŞLETME VE BAKIM A.Ş'DEN 
ORHANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
ÖĞRENCİLERİNE TANIŞMA ETKİNLİĞİ
Yerleşkesi Bursa’da yer alan Gebze İzmir 
Otoyolu İşletme ve Bakım A.Ş. (GİİB) öğrencilere 
yönelik tanışma etkinliği gerçekleştirdi. 

Meslek Yüksekokulu yönetiminin, 

öğrencilerin ve GİİB Çağrı Merkezi 
yöneticilerinin yer aldığı etkinlikte şirketin 
tanıtımı, çağrı merkezinin işleyişi ve kariyer 
imkanları anlatıldı. Uzun vadeli iş birliği 
konusunda istişare edildi.
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sahibinden.com'DAN ORHANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

ÖĞRENCİLERİNE TANIŞMA ETKİNLİĞİ
Türkiye'nin en büyük e-ticaret platformlarından 
sahibinden.com, Orhaneli Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri ile tanışma etkinliği gerçekleştirildi.
Meslek Yüksekokulu yönetiminin, öğrencilerin 

ve sahibinden.com yöneticilerinin yer aldığı 
etkinlikte sahibinden.com ve çalışma ortamı 
tanıtılarak kariyer imkanları hakkında 
öğrencilere bilgi verildi.
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ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK
MESLEK YÜKSEKOKULU

ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK MYO
PROJE DESTEĞİ ALMAYA HAK KAZANDI

Mesleki ve teknik eğitimin Türkiye genelinde 
gelişmesine katkı sağlamak amacıyla Bursa 
Coşkunöz Eğitim Vakfı tarafından hayata geçirilen 
2023 Yılı Cevher Hibe Programı kapsamında, 
mali destek programına 53 şehirden, 103 farklı 
proje başvurusu yapıldı. Orhangazi Yeniköy Asil 
Çelik Meslek Yüksekokulu proje desteği almaya 
hak kazandı. Mesleki eğitimin güçlenmesiyle 
ülke ekonomisinin de güçleneceğine inanarak 
Coşkunöz Eğitim Vakfı tarafından hayata 
geçirilen Cevher Hibe Programı ile bu topraklarda 
yetişen cevherleri işlemek ve bu toprakların 
geleceğine ışık tutan mesleki gelişim projelerine 
destek olmak amaçlandı.  Milli Eğitim Bakanlığı 
ve Yüksek Öğretim Kurulu’nun hayata geçirdiği 
değerli çalışmalara sivil toplumun da bir katkısı 
olarak geleceğin mesleklerine odaklanıldı. Öğr. 
Gör. Koray Aki tarafından sunulan ve destek 
almaya hak kazanan “Teknolojik Dönüşüm ile 
Geleceği Yakalıyoruz” isimli proje ile öğrencilerin 
aldığı eğitimin niteliğini geliştirerek mesleki 
eğitimin öğrenciler için çekim merkezi olmasını 
sağlayacak, gelişen teknolojiyi kullanabilecek, 
kendini günün şartlarına göre yenileyebilen, 
nitelikli iş gücü ihtiyacını karşılayabilecek 
elemanlar yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik artık her 
alanda kullanılmakta ve özellikle mesleklerdeki 
dezavantajlı bireylerin işgücüne kazandırılması, 
iş güvenliğinin alınması ve iş kazalarının önüne 
geçilmesine katkı sağlamaktadır. Meslek 
yüksekokulları ve meslek liselerinden yetişen 
bireylerin dijital teknolojinin gelişimine katkı 
sağlaması ve değişimin temelden başlaması adına 
nitelikli iş gücünün oluşması için mesleki eğitime 
önem verilmelidir. İş dünyası ve mesleklerdeki 
değişimle ortaya çıkan sanal gerçeklik ve artırılmış 
gerçeklik gibi araçların eğitim kurumlarına 
entegrasyonunu sağlayacak yeni müfredat 
ile birlikte eğitim yapılarının oluşturulması ve 
uygulanması planlanmaktadır. Proje ortağı 

Orhangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
yaygın etki ve müfredat oluşturulmasına destek 
verecektir. Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, 
Asil Çelik San. Tic. A.Ş., Döktaş Dökümcülük Tic. 
ve San. A.Ş. ve Aka Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 
iştirakçi olarak projeye destek verecektir. 12 ay 
sürecek olan projenin toplam bütçesi 899.952 
TL olup, bütçenin 600.000 TL’si Coşkunöz Eğitim 
Vakfı tarafından fonlanacak ve geri kalan bütçe 
iştirakçiler tarafından karşılanacaktır.

Günümüzde iş dünyasında yaşanan hızlı değişim, 
bireylerin mesleki beceriler kadar temel 
becerilere sahip olmalarını da gerekli kılmaktadır. 
Bu beceriler, bireylerin daha uzun süreyle 
çalışma hayatında kalmalarına, iş yaşamında 
verimliliklerinin artmasına ve değişken iş ve yaşam 
koşullarına daha hızlı uyum sağlamalarına imkân 
vermektedir. Bu çerçevede bireylerin, mesleki 
becerilerin yanında iş yaşamının gerektirdiği 
temel becerilere sahip olması, eğitim sistemi ile 
çalışma hayatı arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi, 
ülkemiz insan kaynağının geliştirilmesi açısından 
önem arz etmektedir. Gerçekleştirilecek proje 
kapsamında iş gücü piyasası ile eğitim sistemi 
arasındaki bağın güçlendirilmesi ve nitelikli iş 
gücü yetiştirilmesi hedeflenmektedir.
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TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜMDE 
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VE 
COŞKUNÖZ EĞİTİM VAKFI ORTAKLIĞI

Mesleki ve teknik eğitimin Türkiye genelinde 
gelişimine katkı sağlamayı hedefleyen Bursa 
Coşkunöz Eğitim Vakfı, hayata geçirdiği “2023 
Yılı Cevher Hibe Destek Programı” kapsamında 
destek almaya hak kazanan Bursa Uludağ 
Üniversitesi (BUÜ) ile hibe sözleşmesi imzaladı.

BUÜ Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek 
Yüksekokulu akademisyenlerinden Öğr. Gör. 
Koray Aki’nin koordinatörlüğünü yaptığı 
“Teknolojik Dönüşüm ile Geleceği Yakalıyoruz” 
projesi, Coşkunöz Eğitim Vakfı’ndan 600 bin 
TL’lik hibe desteği almaya hak kazandı. Toplam 
bütçesi ise 900 bin TL olarak belirlenen projenin 
hibe desteği sözleşmesine BUÜ Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz ile Coşkunöz 
Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Oya 
Coşkunöz Aktaş imza attı. Etkinlikte Meslek 
Yüksekokulları Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan 
Taşkın, Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek 
Yüksekokulu müdürü ve proje yürütücülerinden 

Prof. Dr. Yahya Ulusoy, akademisyenler ve vakıf 
yöneticileri de yer aldı.

Mesleki eğitimde nitelikli iş gücü ihtiyacını 
karşılayabilecek personelin yetiştirilmesini 
amaçlayan proje ile artırılmış sanal gerçeklik 
gözlükleri kullanılarak nitelikli iş gücü yetiştirilmesi 
hedeflenmektedir. Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası, Asil Çelik San. Tic. A.Ş., Döktaş Dökümcülük 
Tic. ve San. A.Ş. ve AKA Otomotiv San. ve Tic. A.Ş. 
de çalışmanın iştirakçileri arasında yer almaktadır.

Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz, konuşmasında üniversite olarak çok 
geniş bir yelpazede eğitim verdiklerine dikkat 
çekti. Toplumun ihtiyaçlarına da cevap vermeyi 
kendilerine asli görev olarak kabul ettiklerini 
söyleyen Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz; “Birinci 
görevimiz eğitim-öğretim ile nitelikli insan 
kaynağı oluşturmak. İkinci görevimiz araştırma-
geliştirme ve inovasyon çalışmalarında bulunmak. 
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Son olarak da toplumsal katkıda bulunmak. 
Üniversitelerimizi; bilim, insan ve toplum içindir 
felsefesi ile çalıştırmamız gerekiyor. Sadece 
etki gücü makale yayımlamakla yetinmemek, 
bu makaleden birtakım çıktılar elde etmek 
zorundayız.” dedi.

Bursa Uludağ Üniversitesi’nin önemli bir eşiği 
geride bıraktığını vurgulayan Prof. Dr.  Saim 
Kılavuz; “İş birliği protokollerimizin sayısı 300’ü 
geçti. Geniş bir yelpazede, çok farklı sektörlerde 
ortak çalışma kültürünün geliştirilmesi 
adına protokoller imzalıyoruz. Buradan hem 
üniversite hem öğrencilerimiz hem de iş dünyası 
kazançlı çıkıyor. Bu çalışma prensibimiz bize 
derecelendirme kuruluşlarında son derece 
kıymetli bir katkı sağlıyor. Dünya sıralamasında 
genel anlamda 1200 ile 1500’lü sıralamalar 
arasında yer alıyoruz. Endüstri ilişkileri 
parametresinde ise 663. sıraya kadar yükselme 
başarısı gösterdik. Genel anlamda elbette 
yeterli olduğumuzu düşünmüyoruz. Ancak 
yoğunlaştığımız konularda da karşılığını aldığımızı 
görmek bizi mutlu ediyor.  İş dünyasıyla yaptığımız 
iş birliklerinin de kıymetli çıktıları olduğunu büyük 
bir gururla görüyoruz. Coşkunöz Eğitim Vakfı ve 
Yönetim Kurulu Başkanı Oya Hanım ile de uzun 
yıllardır üniversite olarak çalışma fırsatı bulduk. 
Destekleri için gönülden teşekkür ediyoruz. Sağ 
olsun, var olsunlar.” şeklinde konuştu.

Coşkunöz Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Oya Coşkunöz Aktaş ise vakfın kurulduğu 
1988 yılından bugüne birbirinden değerli çok 
sayıda projenin hayata geçirilmesine vesile 
olduklarını söyledi. “Teknolojik Dönüşüm ile 
Geleceği Yakalıyoruz” projesinin de diğerleri 
gibi son derece kıymetli olduğunu kaydeden 
Vakıf Başkanı Oya Coşkunöz Aktaş; “Hibe 
desteklerimizi özellikle kamu kurumlarının 
yararına açmak istedik. Kamu üniversiteleri, 
meslek liseleri ve meslek yüksekokullarına da 
öncelik verdik. 53 farklı şehirden 103 proje 
başvuruda bulundu. Bu projeler 5 bağımsız 
denetçi tarafından incelendi ve sonuç itibariyle 
“Teknolojik Dönüşüm ile Geleceği Yakalıyoruz” 
projesi hibe desteği almaya hak kazanan 
projelerimizden biri oldu. Projede emeği 
bulunan tüm hocalarımıza teşekkür ediyorum. 
Ülkemizin hak ettiği seviyeye ulaşabilmesi adına 
ne kadar katkı sağlayabilirsek, kendimizi o kadar 
mutlu hissediyoruz.” açıklamasında bulundu.
.
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ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK MESLEK YÜKSEKOKULU’NUN 

KATKILARIYLA SANAL GERÇEKLİK, 
YAPAY ZEKA  VE OYUN MOTORLARI 
HAKKINDA SEMİNERLER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek 
Yüksekokulu’nun katkılarıyla bahar yarıyılı 
eğitim öğretim döneminde lise ve üniversite 
öğrencilerine, çeşitli eğitim ve tanıtım 
seminerleri düzenlendi. 

Öğr. Gör. Koray Aki, M. Kemal Coşkunöz 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine 
“Yapay Zekâ, Teknolojide Yeni Trendler 
ve AR/VR” konulu seminer gerçekleştirdi. 
Gerçekleştirilen seminerde öğrencilere yapay 
zekanın geleceği ve teknolojideki yeni trendler 
hakkında bilgiler aktarıldı. Aynı zamanda sanal 
gerçeklik ve artırılmış gerçeklik uygulamaları 
ile ilgili, Orhangazi Yeniköy Asil Çelik 
Meslek Yüksekokulu Cevher Hibe Programı 
kapsamında gerçekleştirilen “Teknolojik 

Dönüşüm ile Geleceği Yakalıyoruz” adlı proje 
hakkında da bilgiler aktarıldı.

Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerine, InfoTRON İş 
Geliştirme ve Satış Yöneticisi Kamil Bozkurt 
tarafından “RoT Studio Sanal Gerçeklik 
ve Eğitim Çözümleri” isimli seminer 
gerçekleştirildi. Codeo Kurucu Ortağı Tolgay 
Hıçkıran tarafından ise  “Unity ile Oyun 
Dünyası” isimli seminer gerçekleştirildi.

Öğr.  Gör.  Koray  AKİ;   Erasmus+ Teaching  Mobility 
kapsamında, University of Avora Computer 
Sciences Engineering akademisyenlerine ve 
öğrencilerine “Derin Öğrenme Tabanlı Otonom 
Sürüş” semineri verildi.
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SAĞLIK HİZMETLERİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO’DA 
AFİŞ YARIŞMASI DÜZENLENDİ
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
tarafından 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
bahar yarıyılında öğrenim görmekte olan 
öğrencilere yönelik afiş yarışması düzenlendi. 
Yarışmaya katılan afişlerin “öğrencilerin 
öğrenim gördükleri programı yansıtan 
görsel ve bir slogan” içermesi gerektiği 
öğrencilere duyuruldu. Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu programlarında görevli 
öğretim elemanlarından oluşan komisyon 
tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, 
aşağıdaki öğrencilerin slogan ve yaptıkları 
afişler okudukları program içerisinde 
değerlendirilerek birinciler belirlendi ve ödüle 
layık görüldü. 

Anestezi Programı birincisi: Ecem Aktan “Sizler 
10’dan geriye saydığınız zaman kalpleriniz 
bizlerledir.”  İlk ve Acil Yardım Programı birincisi: 
Egemen Taşdemir “En zor anlarda, daima 
yanında.” Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 
Programı birincisi: Seyyi  Yavuz “Tıbbi Sekreterlik 

nitelikli bir meslektir;  önlisans eğitimi 
gerektirir.” Tıbbi GörüntülemeTeknikleri 
Programı birincisi: Mustafa Din “İçinizi bizden 
başka kimse bilemez.” Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri Programı birincisi: Işık Deniz Uluğ 
“Tıbbi laboratuvar teknikeri olmak; canlının 
bir hücresinden tüm canlılığı kurtarmaktır.” 
24 Mayıs 2023 Çarşamba günü saat 14.00’de 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu toplantı 
salonunda dereceye giren öğrencilere; 
öğrencilerin sınıf arkadaşları, jüri üyeliğinde 
olan öğretim elemanları ve idari personelin 
katılımıyla ödül töreni düzenlendi. 

Törende birinci olan öğrencilere; Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Sn. Prof. Dr. Sinan Çavun, program öğretim 
elemanları ve jüri tarafından kitap/kırtasiye 
çeki ödülleri ile teşekkür belgelerini takdim 
edildi. Çerçevelenen afişler Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu’nda uygun alanlarda 
sergilendi.
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SAĞLIK HİZMETLERİ MYO ÖĞRENCİLERİNİN 

“TOPLUMA HİZMET B İ L İ N C İ ” 
D E R S İ  K A P S A M I N D A  YAPTIKLARI  FAALİYETLER
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı bahar yarıyılında 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Topluma 
Hizmet Bilinci dersi kapsamında öğrenciler 
tarafından çeşitli faaliyetler gerçekleştirildi. 
Öğrencilerin pek çoğu farklı şehirlerde uzaktan 
eğitime devam ediyor olmalarına rağmen 
faaliyetlerini başarıyla sürdürdüler. 

Öncelikle öğrenciler hazırladıkları atık pil 
kutularını farklı alanlara yerleştirerek bu çevrede 
yaşayan kişileri atık pillerin zararları ve geri 
dönüşümü ile ilgili bilgilendirdiler. Öğrenciler, 
108.6 kg atık pil topladılar. Toplanılan pilleri; atık 
pillerin toplanması, taşınması ve geri dönüşümü/
bertarafı  konularında yetkilendirilmiş tek kuruluş 
olan Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları 
Derneği’nin (TAP) atık pil kutularının bulunduğu 
yakın çevrelerindeki belediye binasına, aile 
sağlığı merkezine, market zincirlerine, muhtarlık 

ve orta öğretim kurumlarına teslim ettiler.

Öğrenciler, geri dönüşüme yönelik çevrelerini 
bilinçlendirerek 30 kg plastik kapak topladılar. 
Topladıkları kapakları Türkiye Omurilik Felçlileri 
Derneği’nin (TOFD) anlaşmalı olduğu benzin 
istasyonlarına yaşadıkları illerde teslim ederek 
geri dönüşümden sağlanan gelir ile ortopedik 
engelli bireylere bağımsız hareket edebilmeleri 
için gerekli olan manuel/akülü sandalye temin 
edilmesine katkıda bulundular. 

Öğrenciler, iki farklı şehirde yer alan özel eğitim 
ve rehabilitasyon merkezinde, farklı türden özel 
gereksinimi olan bireyler ile 4 hafta boyunca, 
haftada bir gün ve birer saat; ince motor beceri 
gelişimine, renkleri tanıyıp ayırt etme ve ana 
renklerden farklı renkler elde etmeye yönelik 
faaliyetler gerçekleştirdiler. 
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA 
TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİ, “DÜNYA İNTERNET KLAVYE 
YARIŞMASI”NDA BAŞARIYLA YARIŞTILAR
Birleşmiş Milletlere bağlı “INTERSTENO 
Uluslararası Bilgi İşlem ve İletişim Federasyonu” 
tarafından düzenlenen ve dünya genelinden 
katılım sağlayan binlerce yarışçı, elemeler 
sonucunda bu yıl 21’incisi yapılan “Dünya 
İnternet Klavye Yarışması Finalleri” 1117 
yarışçının katılımıyla 27 Mart 2023 - 28 Nisan 
2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 3 
öğrenci ve 1 öğretim görevlisi ile yarışmaya 
katılım sağladı. İki öğrenci ve bir öğretim 
görevlisi 21-99 yaş kategorisinde, bir öğrenci ise 
17-20 yaş kategorisinde yarışmada yerini aldı. 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu adına “21-
99 Yaş Kategorisi Anadil Yarışması”na katılan 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 
öğrencisi Murat Can Aslan, Dünya 25’incisi 
oldu. Murat Can Aslan Dünya İnternet Klavye 
Yarışması’nda 10 dakikada toplam 5179 vuruş, 
4789 puan ve dakikada net 98 kelime yazma 
başarısı gösterdi. 23 Ocak-09 Mart 2023 tarihleri 
arasında yapılan “2023 Türkiye İhsan Yener 
İnternet Bilgisayar Klavye Şampiyonası”nda da 
Türkiye 11’liği derecesi elde etmişti. “21-99 Yaş 
Kategorisi Anadil Yarışması”na katılan  diğer  

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 
öğrencisi Kaan Talha Karahan, 10 dakikada 
toplam 4700 vuruş, 4100 puan ve dakikada net 
82 kelime yazarak Dünya 53’üncüsü oldu. Kaan 
Talha Karahan 23 Ocak-09 Mart 2023 tarihleri 
arasında yapılan “2023 Türkiye İhsan Yener 
İnternet Bilgisayar Klavye Şampiyonası”nda 
da Türkiye 9’unculuğu derecesi elde etmişti. 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Program 
Başkanı Öğr. Gör. Fikret Ceylan ise yarışmacı 
olarak katıldığı “21-99 Yaş Kategorisi Anadil 
Yarışması”nda toplam 3655 vuruş, 3405 puan 
ve dakikada net 68 kelime ile Dünya 81’incisi 
oldu.“17-20 Yaş Kategorisi Anadil Yarışması”nda 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 
öğrencisi Zeynep Altıntaş ise yarışmaya katılan 
649 öğrenci arasında 2644 toplam vuruş, 2444 
puan ve dakikada net 49 kelime ile Dünya 
228’incisi oldu. “Çok Dilli Yarışma” kategorisinde 
de yarışan öğrencimiz Murat Can Aslan Türkçe 
ve İngilizce dilleriyle girdiği yarışmada toplam 
8280 puan ile Dünya 61’incisi oldu. Türkiye ve 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu adına 
yarışmaya katılan Tıbbi Dokümantasyon ve 
Sekreterlik Programı öğretim görevlisi ve 
öğrencileri tebrik edildi, başarılarından dolayı 
kutlandı.
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SOSYAL BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL GÜVENLİK MESLEĞİNİN GELECEĞİ 

VE KARİYER PLANLAMASI
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Özel 
Güvenlik ve Koruma Programı öğrencilerine 
yönelik, Tepe Savunma ve Güvenlik Şirketi 
Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Güven Aşkın 
ve ekibi tarafından, “Özel Güvenlik Mesleğinin 
Geleceği ve Kariyer Planlaması” semineri 
gerçekletirildi. Ayrıca Güvenlik Servisleri 
Organizasyon Dernek (GUSOD) Başkanı Murat 
Kösereisoğlu tarafından "Uygulamada Özel 
Güvenlik Görevlilerinin Hak ve Yetkileri" konulu 
seminer verildi.

SOSYAL  BİLİMLER  MYO EMITT  2023’DE
12 Nisan 2023 tarihinde Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu, Turizm ve Seyahat 
Hizmetleri Bölümü öğrencileri ve öğretim 
elemanları, dünyanın en büyük beş turizm 
fuarlarından olan Doğu Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT’e katılım 
sağlandı. Öğrencilerin teorik olarak aldıkları 
bilgileri yerinde görmesi ve uygulaması 

açısından önem taşıyan bu faaliyette, 
öğrenciler ileriye dönük olarak kariyerleri 
ile ilgili birebir görüşmeler yapıldı ve turizm 
alanında profesyonel kişiler ile tanışma fırsatı 
yakalandı. Faaliyetin gerçekleştirilmesinde 
katkıları bulunan TURSAB Güney Marmara 
Bölgesel Yürütme Kurulu’na ve BTSO 
ilgililerine teşekkür edildi.
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YILDIRIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ İLE İSLAM UYAR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMEN VE 
ÖĞRENCİLERİNDEN SBMYO’YA ZİYARET

Yıldırım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile 
İslam Uyar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
değerli öğretmenleri ve öğrencileri, Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etti. 
4 Mayıs 2023 Perşembe günü ve 9 Mayıs 2023 
Salı günü gerçekleşen ziyarette, öğrenciler ve 
öğretmenlere önce Ekol Konferans Salonu’nda 
“Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 
Programı”nın tanıtımı yapıldı. Öğr. Gör. Emel 
Selimoğlu ve Öğr. Gör. Tuğba Engin tarafından 
bölümlerin, eğitim ve iş imkanları hakkında 
bilgiler verildi. Bu ziyarette kendilerine 
Yüksekokul Sekreteri Tuncay Gül eşlik etti. 
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TEKNİK BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI 50. 
KOMİTENİN TBMYO ZİYARETİ

Bursa Uludağ Üniversitesi Teknik Bilimler 
MYO’u  Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) 
50. Meslek Komitesinin üyelerini ağırladı. BTSO 
50. Komite Başkanı Aydın Özdemir, Başkan Yrd. 
Öğr. Gör. Basri Kul, Uydu Teknolojileri, Elektrikli, 
Elektronik Ürünler İmalatı ve Ticareti ile Servis 
Hizmetleri Faaliyetleri Komite Üyeleri Osman 
Arslan, Tezcan Özkan, BTSO Personeli Hakan 
Darılmazlar ve Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Karahan, Müd. Yard. Öğr. Gör. Ebru 
Yeniman Yıldırım, Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar 
Teknolojisi öğretim elemanları Prof. Dr. Hıdır 
Selçuk Noğay,  Öğr. Gör. Cafer Kaplan, Öğr. Gör. 
Dr. Hande Ungan, Öğr. Gör. Dr. Pelin Demir, 
Elektronik Teknolojisi öğretim elemanları 
Öğr. Gör. Özcan Temel ve Öğr. Gör. Nüket 
Acarsoy katılımlarıyla bir iş birliği toplantısı 
gerçekleştirildi.

Uydu Teknolojileri, Elektrikli, Elektronik 
Ürünler İmalatı ve Ticareti ile Servis Hizmetleri 
Faaliyetleri sektöründe nitelikli eleman 
yetiştirilmesi sürecinde yapılan çalışmaların 
değerlendirildiği toplantısında Yüksekokul 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Karahan tarafından 
okulumuzun tanıtım sunumu yapıldı. 

BTSO 50. Komite Başkanı Özdemirsim İletişim 
Hizmetleri Sanayi ve Tic. A.Ş. Genel Müdürü 
Aydın Özdemir “Mesleki eğitimin ülkemizde çok 
önemli olduğunu ve bu konuya önem verilmesi 
gerektiğini” vurguladı.” Okulumuz ile BTSO 

arasında iş birliğinin devam etmesi, öğrencilerin 
sektör ile buluşturulması ve ilgili konularda 
yapılacak çalışmalarla yüksekokulumuz 
öğrencilerine gerekli desteğin verilmesi 
gerekiyor.” şeklinde konuştu.

BTSO 50.Meslek Komite Üyesi Tezcan Özkan, 
firmasının Japonlara satıldıktan sonra sistemin 
nasıl otomasyona dönüştürülebileceği, 
insanların nasıl robotlaştırılabileceği, bilgiye 
en üst seviyede nasıl ulaşılabileceğini 
öğrendiklerini, bu noktada ara eleman 
yetiştirilmesi ve MYO’ların gelişmesinin en 
önemli nokta olduğu ifade etti.

Yüksekokulumuz Müdürü Prof. Dr. Mehmet 
Karahan ise “Öğrencilerin mesleki gelişimini   
destekleyerek   nitelikli ara eleman 
yetiştirilmesine yönelik mezun kalitesini 
arttırmak için gereken çabayı gösteriyoruz.  
BTSO ile İşbirliğinden memnunuz ve gelecekte 
yapılacak farklı iş birliklerine de açığız” şeklinde 
konuştu.

Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi Program 
Başk. Öğr. Gör. Cafer Kaplan, “Hibrid ve 
Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi programında 
öğrencilere uygulamalı eğitim vererek, nitelikli 
teknik eleman yetiştirme konusunda çaba 
harcıyoruz. Programda yetişen öğrencilerimiz 
mesleki olarak gerekli yetkinliğe sahip olarak 
mezun olmaktalar. Sanayi iş birliklerimiz ile 
öğrencilerimizi birçok konuda geliştiriyoruz” 
şeklinde konuştu. İşyeri eğitimi kapsamında da 
öğrencilerin sahada çalıştırılması sağlanarak, 
firmaların da kalifiye eleman ihtiyacının 
karşılanabileceğini vurguladı. Ayrıca Bosch, 
Renault ve Karsan gibi büyük firmalarla iş birliği 
protokollerinin olduğu, firmalarda ihtiyaç analizi 
yaptıklarını, yapılan ihtiyaç analizlerine göre 
firmaların eğitim süreçlerini planladıklarını, 
BTSO 50. Meslek Komitesi üye firmalarına da 
aynı şekilde eğitim desteği sağlanabileceğini 
ifade etti.
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GENÇLERE ÖZEL TEKNOLOJİ EĞİTİMİ

Yapay zeka, makine öğrenmesi ve derin 
öğrenme konularında bilgiler veren İstanbul 
Üniversitesi Enformatik Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Murat Gezer, yapay zeka teknolojisinin 
önemini ve kullanım alanlarını, otomatik 
sürüş teknolojilerinden, sesli asistanlar, çeviri 
yazılımları, tıbbi teşhis ve tedavi sistemleri, 
finansal analiz araçları, akıllı ev sistemleri ve 
daha birçok alanda yapay zekanın kullanım 
alanları hakkında açıklamalarda bulundu. Ayrıca, 
derin öğrenme teknolojisinin nasıl çalıştığı, hangi 
durumlarda kullanıldığı ve gelecekte ne şekilde 
kullanılacağı hakkında da bilgiler paylaştı.

Tüyafed Robotik ve Yapay Zeka Komite Başkanı 
Sami Kurt, Code Bank ve Code Stock projelerinin 
yarışma konularına değindiği bu seminerde, 
Siber Güvenlik , Oyun Geliştirme ve Metaverse 
gibi konu başlıkların yanı sıra, toplumun ortak 
sorunlarına teknolojik çözümler üretmenin 
öncelikleri arasında olduğunu vurguladı. 
Uluslararası yazılım yarışmalarına katılımın 
önemine de dikkat çeken Kurt, bu çalışmaların 
ülkemizdeki öğrencilerin hem yerli hem de yurt 
dışındaki iş piyasalarında konumlanmalarının 
temel amacı olduğunu belirtti. Ayrıca, yazılım 
öğrencilerinin staj sorunlarına da değindi ve 
çözüm önerileri sunarak konuşmasını tamamladı.

Nara Eğitim Teknolojileri AŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Zafer Karadayı, Web 3.0 ve Metaverse 
kavramlarına değindi. Ayrıca Türkiye’de rağbet 
gören blockchain teknolojisi hakkında bilgi 
verdi. Metaverse konusunda ise gelecekte 
hangi noktalara geleceği hakkında bilgiler 
paylaştı. Metaverse’un dünya üzerinde en çok 
Türkiye’de ilgi gördüğünü belirtti ve öğrencilere 
konuyla ilgili podcast tavsiyelerinde bulundu. 
Sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik konu 
başlıklarına da değinen Karadayı, sanal gerçeklik 
ve arttırılmış gerçekliğin, eğitim, turizm, 

sağlık, mühendislik ve tasarım, pazarlama, 
eğlence ve daha birçok alanda kullanıldığını 
ve bu teknolojilerin insanların daha gerçekçi 
ve etkileşimli deneyimler yaşamasına olanak 
tanıdığını ve gelecekte daha da yaygın hale 
gelmesinin beklendiğini dile getirdi.

Siber Güvenlik Uzmanı Gökay Pekşen, günümüz 
dünyasında Siber güvenliğim önemini vurguladı. 
Bilişim sistemlerinin, ağların, yazılımların, 
cihazların ve diğer dijital varlıkların bilinçli 
olarak kötü niyetli saldırılardan, sızıntılardan, 
hırsızlıklardan, casus yazılımlardan, veri 
kaybından, kimlik hırsızlığından ve diğer 
tehditlerden korunması gerektiği konusunda 
bilgilendirme yaptı. Özellikle son yıllarda her 
alanda güvenlik ihtiyacının arttığını ve gelecekte 
artarak devam edeceğini belirtti. Ayrıca siber 
güvenliğin hukuki süreçleri hakkında bilgiler 
verdi ve bu alanda kariyer fırsatlarından ve 
mesleki zorluklardan bahsetti. Ayrıca bu alanda 
insan kaynağı ihtiyacının olduğunu ve bu 
konulara ilgi duyan kişilerin sahip olması gereken 
özellikler hakkında bilgiler verdi.

Türkiye Yazılımcılar Federasyonu (TÜYAFED) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Çalış, gençlere 
yazılım alanında yatırım yapmanın uluslararası 
arenadaki önemine değindi ve TÜYAFED olarak 
her zaman öğrencilere destek olduklarını 
ve olacaklarını vurguladı. Ayrıca, Endüstri 
4.0 ve ülkemizdeki konumuna da değindi ve 
günümüz dünyasında en büyük silahın gençlere 
olan yatırım olduğunu belirtti. Gelecekte 
dünyadaki en büyük savaşların teknoloji 
ile başarılabileceğini, Türkiye’deki yazılım 
ihracatının artması gerektiği düşüncesinde 
olduğunu ifade ederek, gençlerin yazılım 
alanında yüksek nitelikli işler üretmelerinin 
Türkiye’nin yazılım sektöründeki konumunu 
güçlendireceğini vurguladı.

TBMYO Müd. Yard., Bilgisayar Programcılığı Prog. 
Başk. Öğr. Gör. Ebru Yeniman Yıldırım, yapılan 
seminerde anlatılan konuların yazılım öğrencileri 
için çok değerli olduğunu ve ilerleyen süreçte 
öğrencilerin bu alanlarda çalışacağı konularla 
ilgili bilgi ve farkındalıklarını arttırmalarının 
önemini vurguladı. Tüm konuşmacılara yeni 
teknolojiler konusunda öğrencilere yaptıkları 
katkılardan dolayı teşekkür etti.
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TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 
GRAFİK TASARIM PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ, 
PİYASAYA SUNULMAYA HAZIR 
15 YENİ MARKAYA HAYAT VERDİ
Bursa Uludağ Üniversitesi, Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu, Tasarım Bölümü, Grafik 
Tasarım Programı’nın Bitirme Projesi dersi 
kapsamında öğrenciler 15 yeni markaya hayat 
verdi.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Mehmet Karahan tarafından 
desteklenen projeler kapsamında, otomobil 
tasarımı, Türk Mitolojisi oyunları, gıda, giyim, 
kozmetik gibi çok geniş bir yelpazede hayata 
geçirilen markalar ulusal ve uluslararası pazarda 
piyasaya sunulmaya hazırlanıyor.

Öğretim Görevlisi Doktor Erhan Mutlugün 
tarafından yürütülen “Bitirme Projesi” dersi 
kapsamında öğrenciler iki yıllık eğitimlerinde 
edindikleri bilgi, pratik ve deneyimlerden 
yararlanarak “Cumhuriyetimizin 100. Yılı” temalı 
15 projeyi hayata geçirdiler. Gerçekleştirdikleri 
projelerde “Marka Üretme ve Yönetme” 
sürecini deneyimleyen öğrenciler, geliştirdikleri 
markalar aracılığı ile sektöre bir adım önde 
başlayacak.

Çalışmalarına öncelikle bir ürün veya hizmet 
seçerek başlayan öğrenciler “Marka yaratma 
ve kurumsal kimlik oluşturma” sürecinde, 
seçtikleri ürünün ve hizmetin ismini, logo 
ve ambalaj tasarımını, baskı tekniklerini, 
3D modellemelerini, web tasarımı, reklam 

fotoğraf çekimlerini, animasyon, reklam 
filmlerini, billboard ve dergi ilanlarını, broşür 
tasarımlarını, radyo reklamlarını, webde sanal 
mağaza kurulması sürecini, sosyal sorumluluk 
projelerini, sosyal medya yapım ve yönetimini,  
promosyon üretimlerini, bir ekip çalışması ve 
reklam ajansı mantığı içerisinde yönettiler.

Marka oluşturma sürecinde, tasarım ve 
sunum konularında öğrencilere gerekli 
danışmanlıklar,  Bursa Uludağ Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Abdil Kuş, Prof. Dr. Sezin Türkkaya, 
Öğretim Görevlisi Alper  Çetin ve Öğretim 
Görevlisi Gizem Anşin, Fatih Sultan Mehmet 
Üniversitesi’nden Dr. Öğretim Üyesi Salih Denli, 
Atatürk Üniversitesi’nden Öğretim Görevlisi 
Orhan Ardahanlı, Bandırma Onyedi Eylül 
Üniversitesi’nden Dr. Öğretim Üyesi İbrahim 
Yılmaz, Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden 
tasarımcı Gonca Arlan, ID Architectural 
Solutions (İngiltere) firma sahibi tasarımcı 
Murat Yer, Bursa Dec Görsel  Sanatlar firma 
sahibi tasarımcı Aydın Ceyhan, Kırmızı Küp Ajans 
firma sahibi tasarımcı Göktuğ Konukoğulları, 
Bursa Sancak Etiket’ten tasarımcılar  Selim  
Ozan Yıldız ve Samet Güven, İss Tesis Yönetim 
Hizmetleri’nden Art Direktör Gökçe Yaşar, 
Sanat Yönetmeni Tülay Palaz, Ankara Prime 
Grafik Tasarım’dan tasarımcı Gülce Çınar 
olmak üzere alanında uzman reklam ajansları 
ve sektör temsilcilerinden oluşan geniş bir 
danışman ekip tarafından verildi. 

07.06.2023 tarihinde Teknik Bilmler MYO 
açıkhava sergi alanında sunulan çalışmalar 
BTSO 58. Komite  yönetim kurulu üyelerinden 
oluşan bir heyet tarafından ziyaret edildi. 
Bursa’nın bu tip projelere büyük ihtiyacı 
olduğunu belirten BTSO 58. Komite yönetim 
kurulu üyeleri  bundan sonraki projelere destek 
sözü verdi. 

Serginin sponsorluğu  Sancak Etiket tarafından 
üstlenildi.
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08.06.2023 tarihinde  Öğretim Görevlisi  Dr. 
Erhan Mutlugün‘ün  jüri başkanlığında, ekiplere 
danışmanlık yapan akademisyen ve alanında 
uzman isimlerden oluşan proje koordinatörleri 
ile Teknik Bilimler MYO Tasarım Bölümü Grafik 
Tasarım Programı öğretim elemanları;  Öğr.
Gör. Gültekin Erdal, Öğr. Gör Alper Çetin, Öğr.
Gör Evrim Sırmalı, Öğr. Gör Murat Çalış’tan 
oluşan jüri heyeti önünde sunulan çalışmalar 
değerlendirmeye alınarak puanlandı. 

Birincilik ödülünü  B.U.Ü. Güzel  Sanatlar  Fakültesi, 
Grafik Tasarım Bölümü  Başkanı Prof. Dr. Sezin 
Türkkaya danışmanlığında gerçekleştirilen E&E 
Kids  Eğitim Seti projesi alırken,  ikinciliği B.U.Ü. 
Teknik Bilmler MYO Tasarım Bölümü, Grafik 
Tasarım Programı’ndan Öğr. Gör. Alper Çetin’in 

danışmanı olduğu Kamgan-Türk Mitolojisi Oyun 
projesi ve üçüncülüğü de   ID Architectural 
Solutions (İngiltere) firma sahibi Murat YER 
danışmanlığında gerçekleştirilen Bi Cafe adlı 
proje kazandı. 

Sunumların sonunda, akademisyen ve 
sektör temsilcisi tasarımcılardan oluşan   
jüri heyetinin katıldığı bir değerlendirme 
toplantısı yapıldı. Dünyada tasarım alanındaki 
gelişmeler değerlendirilerek öğrencilerin bu 
tip çalışmalarla sektöre adapte olmaları için 
yapılması gerekenler ele alındı. 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tasarım 
Bölümü Tarafından Üretilen ve Pazara 
Sunulmaya Hazır Markalar 

    1. E&E Kids Eğitim Seti
    2. Kamgan - Mitolojik Oyun
    3. Bi Cafe Cafeterya
    4. Opilla Makarna
    5. B-Gang Kadın Giyim
    6. Momento Parfüm
    7. Kor - Otomobil
    8. Ortu - Turşu
    9. Glib Podcast
    10. Smilles Bubles Çocuk Sabunu
    11. Frolla Çikolatalı Meyve
    12. Este Rosa Medikal Estetik
    13. M&G Çanta
    14. Vespec Giyim Tasarım
    15. Argania-Argan Yağı
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TBMYO’DAN SEKTÖR İŞ BİRLİKLERİ
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), nitelikli 
personel yetiştirlmesi, eğitim kalitesinin 
yükseltilmesi, öğrencilerin daha nitelikli staj 
imkânlarına sahip olabilmesi ve mezun itihdamı 
amacıyla iş dünyası temsilcileriyle protokol 
yapmaya devam ediyor.

Otomotiv Sektöründeki Personelin 
Niteliğini Arttıracak Protokol

Verdiği nitelikli eğitim ile Türkiye’nin en değerli 
meslek yüksekokulları arasındaki yerini sağlam-
laştıran Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 
yaptığı yatırımlar ve açtığı bölümlerle 2 yıldır 
otomotiv sektörü için de son derece önemli bir 
konuma geldi. TOGG Otomobil Fabrikası’nın 
Bursa’da faaliyete başlayacağı haberinin ardın-
dan BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kıla-
vuz’un yönlendirmesiyle bünyesinde Hibrid ve 
Elektrikli Taşıtlar Programı açan ve bu alanda 
onlarca nitelikli genci mezun eden Teknik Bi-
limler MYO, Karsan ile de son derece önemli bir 
protokolü hayata geçiriyor.

Teknik Bilimler MYO ve Karsan Otomotiv San. 
Tic. A.Ş., Elektrik ve Enerji Bölümü ile Hibrid ve 
Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi Programı’nı kapsa-
yan işyeri eğitimi konusunda anlaşmaya vardı. 
Hazırlanan protokole BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ah-
met Saim Kılavuz ile Karsan Elektrik ve Elektro-
nik Sistemler Müdürü Nurettin Özekmekçi imza 
attı.

Gerçekleştirilen törende konuşan Rektör Prof. 
Dr. Ahmet Saim Kılavuz, görev süreleri içerisin-
de her kesimle ikili ilişkilerin geliştirilmesine 

gayret ettiklerini, ancak iş dünyası ve sanayici-
lere bu konuda ayrıca önem verdiklerinin altını 
çizdi. Türkiye’nin en yoğun öğrenci nüfusuna 
sahip olduklarını belirten Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz, gençlerin staj ve uygulama dersleri ile 
pratik bilgileri yerinde görmeleri açısından iş 
dünyası temsilcileriyle ilişkilerin çok daha iyi 
olması için özel bir önem verdiklerini aktardı. 
Karsan ile farklı alanları kapsayan birden faz-
la protokol imzaladıklarını açıklayan Kılavuz; 
“Öğrencimizin mezun olduğunda daha yetkin, 
daha yetişmiş bir profilin ortaya çıkması için ça-
lışıyoruz. Karsan da bu konuda bizlere kıymet-
li bir destek veriyor. Bu gerek üniversite gerek 
öğrenci gerekse de özel sektör temsilcileri için 
önem arz ediyor. Bursa bir otomotiv kenti. Bu 
alanda faaliyet gösteren çok büyük işletme-
ler var. Bizler de karşılıklı kazan-kazan anlayışı 
doğrultusunda bu firmalarla protokoller imzalı-
yoruz. Karsan ile bugün imzalayacağımız sözleş-
menin de son derece faydalı sonuçları olacağına 
gönülden inanıyoruz. Hayırlı olmasını diliyoruz” 
şeklinde konuştu.

(Haberin devamı için: https://uludag.edu.tr/me-
yok/haber/view?id=17287)

Elektrikli Araç Bataryasının Bakımı 
İçin Nitelikli Personel Yetiştirilecek

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu ile TÜV Austria 
Mobility arasında özel bir protokol hayata 
geçiriliyor. Kurumlar arasında yapılacak 
işbirliği sayesinde hibrid ve elektrikli araçlar 
alanında nitelikli projelerin üretilmesi ve 
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Türkiye’nin bu konudaki rekabetçiliğinin 
arttırılması hedefleniyor.

BUÜ Teknik Bilimler MYO ile TÜV Austria Mobility 
arasında hibrid elektrikli ve elektrikli araçlar 
alanında eğitim, Ar-Ge, teknoloji ve kapasite 
geliştirme ve nitelikli insan kaynağı yetiştirmek 
için sürdürülebilir çözümler üreterek bu alanda 
Türkiye’nin rekabetçiliğine katkı sağlamak 
amacıyla bir protokol hazırlandı. Protokole BUÜ 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz ile Firma 
Genel Müdürü Zehra Doğan ve Genel Müdür 
Yardımcısı Erdal Çınarcı imza attı.

TÜV Avustria Mobility Genel Müdürü Zehra Do-
ğan ise Viyana merkezli bir kuruluş olduklarını, 64 
ülkede 32 şirketlerinin bulunduğunu ve çok sayıda 
partner ile çalıştıklarını aktardı. Firma bünyesinde 
çok sayıda departmanın olduğunu kaydeden Ge-
nel Müdür Zehra Doğan; “Bu departmanlardan 
birisi de eğitim departmanı. Biz ağırlıklı olarak oto-
motiv grubunda çalışmalar yürütüyoruz. Elektrikli 
araçların test ve batarya onay testlerini yapıyoruz. 
Mevzuata uygunluğun testlerini yapıyor ve belge-
lendirmelerini yapıyoruz. Uluslararası yetki belge-
lerimizle birlikte Türkiye’de uzmanlık alanımızda 
iş yapıyoruz. Birçok işbirliği ile birlikte kadromuzu 
genişletiyoruz. Hedefimiz elektrikli araç ve batar-
yalar konusunda yatırım yapmak. Okuldaki mevcut 
altyapının kullanılması, bizim de sahip olduğumuz 
know-how’ı birleştirmek ve niyetinde bir sertifika-
landırma programı oluşturmak. Başarılı olacağımı-
za inanıyoruz. İki tarafı da geliştirecek hayırlı bir 
protokol olmasını diliyoruz” şeklinde konuştu.

Teknik Bilimler MYO Müdürü Prof. Dr. Mehmet Ka-
rahan ise uluslararası bir firma ile eğitim içeriğinin 
oluşturulması ve birlikte sertifikalı eğitimler veril-
mesinin kıymetli katkıları olacağına değindi. Prof. 
Dr. Mehmet Karahan; “Bu firma ile eğitim içerikle-
rini birlikte oluşturuyor olmamız, vereceğimiz ser-
tifikaların uluslararası geçerli olacağı anlamına ge-
liyor. TÜV imzasıyla verilen belgeler yurt dışında 
çok kıymetli bulunuyor. Oluşturacağımız eğitim 
paketleri, içerikleri ve eğitimlerle ilgili uygunluk 
aldığımızda çift logolu sertifikalar dağıtmış olaca-
ğız. Konunun bizim için ayrıca böyle de güzel bir 
kısmı var. Taraflara hayırlı olsun” diye konuştu.

(Haberin devamı için: https://uludag.edu.tr/me-
yok/haber/view?id=17291)

M e z u n  İ s t i h d a m ı  v e  S t a j 
İ m k â n l a r ı  G e n i ş l e t i l i y o r

BUÜ Yönetimi tarafından sürdürülen 
Üniversite-Sanayi işbirliği çalışmaları 
kapsamında Teknik Bilimler MYO ile Kolisan 
Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. arasında özel bir 
protokol düzenlendi. Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Saim Kılavuz ile Firma İnsan Kaynakları Müdürü 
Aydan Kıyılmak arasında imzalanan protokol 
ile kurumlar arasında mesleki eğitimde paydaş 
işbirliğini artırmak ve mezunların istihdamına 
yönelik destekleyici çalışmalar yürütülecek.

Kolisan Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. İnsan 
Kaynakları Müdürü Aydan Kıyılmak ise ara 
eleman konusunun iş dünyası temsilcileri 
açısından en önemli konulardan birisi 
olduğuna işaret etti. Firma olarak 40 yıllık bir 
mazilerinin bulunduğunu ve Bursa’da kendi 
sektörlerinde ilklere imza attıklarını söyleyen 
Aydan Kıyılmak; “Bizim çalışmalarımızın 
temelinde Kolisan’ın finansal gücü ile 
üniversitenin bilgi birikimini birleştirme hayali 
yatıyor. Ortak çalışarak çok özel projelere 
imza atabileceğimize inanıyoruz. Bizim 
iş gücümüzü yetiştiren kurum sizlersiniz. 
Genç kuşağın sizlerden aldığı bakış açısına 
gerçek anlamda ihtiyacımız var. İnşallah 
süreç içerisinde birlikte çok güzel projeler 
üretebiliriz. Sadece staj ve benzeri programlar 
yaparak konuyu kapatmak istemiyoruz. Daha 
üst seviyede ortak çalışmalara imza atalım 
istiyoruz. Protokolümüzün hayırlı olmasını 
diliyoruz” açıklamasında bulundu.

(Haberin devamı için: https://uludag.edu.tr/me-
yok/haber/view?id=17309)
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HAZİRAN 2023 SAYI:5

YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN
MESLEK YÜKSEKOKULU

ŞİŞECAM FABRİKASINA TEKNİK GEZİ

Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu 
Makine Programı öğrencileri ile İklimlendirme 
ve Soğutma Teknolojisi Programı öğrencileri, 
İmalat İşlemleri ve İklimlendirme Sistemleri 
dersleri kapsamında 15 Mayıs 2023 tarihinde 
Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı 
ve İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 
Programı Başkanı Öğr. Gör. Mehmet Apaydın, 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Hakan Erdoğan ve 
Makine Programı Öğretim Üyesi Dr. Mümin 
Tutar eşliğinde Şişecam Cam Ambalaj ve Düz 
Cam Fabrikaları’na teknik gezi düzenlendi.

Öğrenciler üretim hatları ve işletmeyi gezerek 
ilgili birim sorumluları ile şişe ve düz cam üretim 
proseslerini, fabrikadaki alet ve ekipmanları 
inceledi, gezi esnasında gerçekleştirilen sunum 
sayesinde fabrikayla ilgili ayrıntılı bilgi sahibi 
olundu. Düz cam üretim hattında lamine cam, 

temperli cam, yalıtımlı cam ürünlerinin üretimini; 
cam ambalaj üretim hattında ise soda ve meyve 
suyu şişelerinin üretimi izlendi. Ayrıca kalıplar ve 
mekanik atölye yerinde incelenerek öğrencilerin 
teorik bilgilerinin pekiştirilmesi sağlandı.
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MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

KÜLTÜR GEZİLERİ – İZMİR DURAĞI
Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu 
öğrenci topluluğu danışmanı Öğr. Gör. Hasan 
Er ve topluluk öğrencileri koordinatörlüğünde; 
öğrencilerin ülkemizin tarihsel ve kültürel 
miraslarını yakından görüp tanımalarını 
amaçlayan “Kültür Gezileri Projesi” kapsamında, 
İzmir’e gezi düzenlendi. Geziye, Yenişehir 
İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu farklı 
programlarından öğrenciler katılım sağladı. 
Gezi kapsamında tarihi Şirince Köyü, Efes Antik 
Kenti, İzmir Saat Kulesi ziyaret edildi. Şehir 
turunun ardından Bayraklı Seyir Tepesi’nde 
gezi tamamlandı. Düzenlenen gezi sayesinde 
final sınavları öncesinde öğrencilerin moral ve 
motivasyonları artırıldı.

ŞİŞECAM İNSAN KAYNAKLARINDAN 
YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU’NA İŞ BİRLİĞİ ZİYARETİ
Şişecam İnsan Kaynakları biriminden Musta-
fa Yiğit Bey ve çalışma arkadaşları, iş birliği 
amaçlı Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yük-
sekokulu’nu ziyarette bulundu. Ziyaretleri 
sırasında Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Nazmi İzli, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. 
Hakan Erdoğan ve Öğr. Gör. Mehmet Apay-
dın, Makine Programı Başkanı Öğr. Gör. Dr. 
Kenan Saka, Öğr. Üyesi Dr. Mümin Tutar, Öğr. 
Gör. Dr. Esra Özdemir Küçük ve Gıda Teknolo-
jisi Program Başkanı Öğr. Gör. Dr. Hülya Ak-
baş eşlik ettiler. 

Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Nazmi İzli, meslek yüksekoku-
lundaki programlar ve öğrenci sayıları hakkında 
bilgi verdi. Meslek yüksekokulundaki Makine ile 
İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Program-
ları’nın ders içerikleri, uygulamalı eğitim, iş yeri 
eğitimi, seçmeli dersler ve teknik geziler gibi 
konularda istihdam artırıcı iyileştirmeler görü-
şüldü. İlk aşamada uygulamalı eğitim olarak öğ-
rencilerin yönlendirilmesi daha sonra iş yeri eği-
timinin değerlendirilmesi ve böylece istihdama 
yönelik adımların atılması kararlaştırıldı.




